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Sabahattin DÜLGER

İl Millî Eğitim Müdürü
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Eğitim doğumdan ölüme kadar süren, aileden başlayarak okul ve sonrasında kültürel, sosyal

boyutlarıyla tüm yaşamımızda birlikte olduğumuz bir kavramdır. Kısaca "Eğitim yaşamın ta

kendisidir" de diyebiliriz. Kişinin gelişmesi, tecrübe sahibi olması ya da tekâmül etmesi gibi olgular

eğitimin amacıdır. Hiç şüphesiz ki toplumların, ülkelerin hatta tüm dünyanın geleceği iyi ve doğru

eğitilmiş nesillerle sıkı sıkıya bağlıdır. İyi ve doğru eğitim de öncelikle iyi ve doğru öğrenme ve

öğretme ile başarıya ulaşır. O halde, iyi öğrenmek ve öğretmek için, büyük bir hızla gelişen

teknolojinin eğitim alanında, insanlığa en iyi yararlı olabilecek şekilde ve olabildiğince kullanılması

kaçınılmaz bir şart olarak karşımıza çıkmaktadır.

Üretim süreçlerinin farklılaştığı, yönetim, ekonomi ve gündelik hayatın değiştiği Endüstri 4.0 olarak

anılan yeni bir dönemin içerisindeyiz. Bireylerin ve toplumların bu yeni dönemin koşullarına uyum

sağlayabilmesi için gerekli görülen ve 21. yüzyıl becerileri olarak adlandırılan yaklaşım güncel

eğitimin de merkezinde yer almaktadır. Bununla birlikte içinde bulunduğumuz çağın kendine özgü

koşulları, kritik düşünebilen sorun çözmede farklı yaklaşımlar geliştirebilme gücü kazanmış

bireylerin yetiştirilmesini gerektirmektedir.

Değişimin ve dönüşümün kaçınılmaz olduğu bu zaman diliminde Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü,

bu sürecin izleyicisi değil; yerel, ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirdiği projelerle, eğitim

süreçleri içerisindeki uygulamaları bir adım öteye taşıyan bir kurumdur. Bu kapsamda Ar-Ge

birimimiz gerek bakanlığımızın uygulamalarını yürütme gerekse eğitim süreçlerinin kalitesinin

artırılmasına yönelik birçok çalışma gerçekleştirmektedir. Yapılan bu projelerin, çalışmaların ve

üretimlerin son altı aylık kesitini sunan bu bültenin hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.
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Ahmet UZUN

İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Eğitim birey ve toplum gereksinmelerinin temel noktasını oluşturmaktadır. Toplumlar ihtiyaç

duydukları niteliklere sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlarken, bireyler de toplumların bu talebini

karşılamak amacıyla kendilerini yeni dünyanın normlarına uygun şekilde geliştirmeye

çalışmaktadırlar. Çağımızda eğitimin bütün düzeylerinde öğrenme ve öğretme teknolojileriyle

karşılaşmaktayız. Yaşam kalitesi ve kariyer edinme gibi gündelik yaşamın yeni ihtiyaçları bu

teknolojilerle daha da anlam kazanmış, yeni beceri ve bilgilerden söz edilir olmuştur. Özellikle

yaşanan salgın hastalık sırasında uzaktan eğitime geçilmesi dijital dönüşümü hızlandırmıştır.

Salgın döneminde gerçekleştirilen dersler hem öğretmen hem de öğrenciler için çok önemli bir

deneyim olmuştur. Bu süreçte yaşanılanların analiz edilmesi ve sonraki kuşaklara aktarılması

önemlidir. COVID-19 tarihteki ilk pandemi olmamakla birlikte son pandemi de olmayacaktır. Bu

bağlamda, pandemi süreci ve sonrası eğitsel faaliyetlerin “yeniden planlanması ve inşa edilmesi”

aşamasında Ar-Ge Birimleri kilit roller üstlenmektedir. Ar-Ge bünyelerinde gerçekleştirilen projeler

ve çalışmalarla bugünün verilerini doğru izleme ve değerlendirme ile gelecek için önemli adımlar

atılabilecektir.

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi, 21. yüzyılın değişen eğitim paradigması

doğrultusunda çalışmalarını gerçekleştirmektedir ve bununla birlikte Avrupa Birliği hibe

programlarından biri olan Erasmus + Programında, mesleki eğitim, okul eğitimi ve yetişkin eğitim

alanında akredite bir kurum olmaya hak kazanmıştır. Böylece yürüttüğü projelerine Avrupa boyutu

kazandırma ve uluslararasılaşmada çok önemli bir adım atmıştır. Çocuk Girişimci Merkezi,

Öğretmen Akademisi, BUYÖN, Zekâ Oyunları ve TÜBİTAK faaliyetleri ile de tüm paydaşlarının

gelişimlerine katkı sunmaya devam etmektedir. Bu çalışmaların yürütülmesinde emeği geçen Ar-Ge

ekibine teşekkür ediyor, hazırlanan Temmuz bültenini sunmaktan mutluluk duyuyorum.



S T R A T E J İ K  P L A N 
Ç A L I Ş M A L A R I

2019-2023 STRATEJİK PLANI

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021

6 Nisan 2017 tarihli halk oylaması

sonucunda Cumhurbaşkanlığı

Hükümet sistemine geçilmiş ve tüm

kamu kurum ve kuruluşlarının

planlarında uyumu yakalamak üzere

Cumhurbaşkanlığının 17/08/2018

tarihli ve 78059895-CB001 sayılı

Cumhurbaşkanlığı yazısıyla tüm

kamu kurum ve kuruluşlarından

2019-2023 dönemi stratejik

planlarını hazırlaması istenmiştir.

Müdürlüğümüz 18/09/2018 tarih ve 16

sayılı Genelge ile Bakanlığımızın

belirttiği takvim çerçevesinde 2019-

2023 Stratejik Planlama çalışmalarına

başlamıştır. Çalışmalar, İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Araştırma, Stratejik

Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi

(ASKE) koordinasyonunda ve İl Milli

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama

Ekibi rehberliğinde tüm birimlerin

katılımıyla yürütülmektedir.

Müdürlüğümüzde Stratejik Planlama hazırlıkları kapsamında; İl Strateji Geliştirme Kurulu ve

Müdürlüğümüzün her biriminden bir temsilcinin katılımıyla Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur.
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Ayrıca tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz ve bağlı okul/kurumlarımıza süreç başlatılmış ve

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planına son hali verilmiştir.

18/09/2018 tarih ve 16 sayılı Genelge ile Bakanlığımızın belirttiği takvim çerçevesinde

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planlama çalışmaları yapılmış hazırlanan Stratejik Plan

onaylanmak üzere Bakanlığımıza gönderilmiştir. Bakanlık Stratejik Planının onaylanmasını takiben

sırasıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul/Kurumların 2019-2023

Stratejik Planlarının onaylanarak kamuoyuna duyurulması sağlanmıştır. Bu çerçevede

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planlama çalışmaları gerçekleştirilmiş ve son halini alan İl Milli

Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 16/12/2019 tarih ve 24981712 sayılı yazı ile Valilik

onayı alınarak internet sitesinde yayımlanmış ve kamuoyuna duyurulmuştur. İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Stratejik Planının onayının alınmasını takiben İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizin

2019/2023 Stratejik Planlarının değerlendirilmesine geçilmiştir. Daha önce İlçe Milli Eğitim

Müdürlüklerimizden incelenmek üzere istenen Stratejik Planlar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE) personelince son hali verilmiştir.

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 2019-2023 Stratejik Planları Kaymakamlık onayı alınarak internet

sitelerinde yayımlanmış ve kamuoyuna duyurulmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik

Planlarının onayının alınmasını takiben Müdürlüğümüze bağlı tüm resmi/özel okul ve kurumların

2019-2023 Stratejik Planları incelenmek ve son hali verilmek üzere İlçe Milli Eğitim

Müdürlüklerine gönderilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planlama Ekipleri tarafından

değerlendirilerek son hali verilen okul/kurum Stratejik Planları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü onayı

alınarak internet sitelerinde yayımlanmış ve kamuoyuna duyurulmuştur. Hazırlanan Stratejik

Planlar doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir.
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S T R A T E J İ K  P L A N 
Ç A L I Ş M A L A R I

2020 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
RAPORU

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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2019-2023 stratejik planlarında yer alan performans göstergelerinin ve stratejilerin gerçekleşme

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılmaktadır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme

kapsamında, gerçekleşme durumları hakkında rapor hazırlanarak yıllık hedeflere ulaşılmasını

sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanmaktadır. Yılın tamamını kapsayan

ikinci izleme döneminde ise yıl sonu gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak varsa

gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri değerlendirilerek gerekli tedbirler

belirlenmekte, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanmaktadır.

Müdürlüğümüz 2020 Yılı İzleme ve Değerlendirme Raporu ekibimiz koordinasyonunda ilgili

birimlerin katılımıyla hazırlanmıştır. 28 NİSAN 2021 tarihinde Bakanlığımıza gönderilmiştir.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021



Performans Göstergelerinin 2020 Yılı Hedeflerine Ulaşma Oranlarına

Göre Dağılımı
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Grafiğe göre performans göstergelerinin %57’sinde 2020 yılı hedeflerine büyük oranda ulaşılmış ya

da hedefler aşılmıştır. Göstergelerin %4’ünde hedeflere makul düzeyde ulaşılmış, %8’inde Stratejik

Plan başlangıcında mevcut durum olan 2018 yılına göre ilerleme sağlanmakla birlikte hedeften uzak

bir görünüm sergilenmiştir. Göstergelerin %31’inde ise Stratejik Plan başlangıcında mevcut durum

olan 2018 yılına göre gerileme gözlenmiştir. Ancak bu göstergelerin bir kısmında Stratejik Plan

başlangıcında mevcut durum olan 2018 yılı değerlerine oldukça yakın bir performans sergilendiği ve

göstergenin yapısı dikkate alındığında mevcut durumun korunmasının da başarılı kabul edilebileceği

değerlendirilmektedir.

31%

8%

4%

57%

Performans Göstergelerinin 2020 Yılı Hedeflerine 
Ulaşma Oranlarına Göre Dağılımı

% 0 veya daha az gerçekleşme

%1 ve % 49,99 arasında  gerçekleşme

% 50 ve % 89,99 arasında  gerçekleşme

% 90 veya daha fazla gerçekleşme



S T R A T E J İ K  P L A N 
Ç A L I Ş M A L A R I

2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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Performans programı, kamu idaresinin

program dönemine ilişkin performans

hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için

yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak

ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren

programdır.

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve

verimli bir şekilde elde edilmesi ve

kullanılması amacıyla yürürlüğe giren 5018

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanununun 9 uncu maddesinde; Kamu

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve

ölçülebilir hedefler saptamak,

performanslarını önceden belirlenmiş olan

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan

hazırlarlar. Kamu idareleri, yürütecekleri

faaliyet ve projeler ile bunların kaynak

ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini

içeren performans programı hazırlar.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin

takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik

usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 16’ncı maddesinde; Performans programları, stratejik

planların yıllık uygulama dilimlerini oluşturur.
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kamu İdareleri Stratejik Planlamaya İlişkin Usul

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında

Yönetmelik ve Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı doğrultusunda Müdürlüğümüz 2019-2023

yıllarını kapsayacak şekilde ekibimiz koordinasyonunda hazırlanan 2019-2023 Stratejik Plan

doğrultusunda İlgili yılda (2021) yapılacak çalışmaların belirlenmesi amacıyla 2021 Yılı Performans

Programı ilgili birimlerimizin katılımıyla tamamlanmıştır. 19 Şubat 2021 tarihinde Valilik onayı

alınmış olup 22 Şubat 2021 tarihinde Bakanlığımıza gönderilmiştir. 2021 Performans Programı ilgili

birimlerimizin katılımı ve ekibimiz koordinesinde 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve

hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak 65 Performans Göstergesi doğrultusunda ve 163

Faaliyet/Proje belirlenmiştir.

Kamu idareleri performans programlarını stratejik planlarına uygun olarak Maliye Bakanlığınca

belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde hazırlar. Bütçeler performans programına uygun olarak

hazırlanır. Performans programları Maliye Bakanlığına ve Müsteşarlığa gönderilir.

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmeliğinin 4. maddesinde;

Performans Programı Hazırlama Rehberi ve Bakanlıkça performans esaslı bütçelemeye ilişkin

yapılacak diğer düzenlemelere uygun olarak idarenin program dönemine ilişkin performans hedef ve

göstergelerini, performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile bunların kaynak

ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer bilgileri içerecek şekilde mali hizmetler

biriminin koordinasyonunda harcama yetkililerinin katılımıyla üst yönetici tarafından idare

düzeyinde hazırlanır denilmektedir.



S T R A T E J İ K  P L A N 
Ç A L I Ş M A L A R I

2020 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

12

Faaliyet Raporu, kamu idarelerinin stratejik plan ve performans programları uyarınca yürütülen

faaliyetlerini, belirlenmiş performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana

gelen sapmaların nedenlerini açıklayan, idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren rapordur.

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması amacıyla

yürürlüğe giren ilgi (a) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41.inci maddesinde;

Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince, hesap verme sorumluluğu

çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu hazırlanır. Üst yönetici, harcama yetkilileri tarafından hazırlanan

birim faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporunu

düzenleyerek kamuoyuna açıklar. Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ve sosyal güvenlik

kurumları, idare faaliyet raporlarının birer örneğini Sayıştay'a ve Maliye Bakanlığı'na gönderir.

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet

Raporları Hakkında Yönetmelik ilgi (b) 11.inci

maddesinde; İdare faaliyet raporu, birim faaliyet

raporları esas alınarak, idarenin faaliyet

sonuçlarını gösterecek şekilde üst yönetici

tarafından hazırlanır. Genel bütçe kapsamındaki

kamu idareleri, özel bütçeli idareler ile sosyal

güvenlik kurumlarının ilgili mali yıla ilişkin idare

faaliyet raporları üst yöneticileri tarafından

izleyen mali yılın en geç Şubat ayı sonuna kadar

kamuoyuna açıklanır. Bu raporların birer örneği

aynı süre içerisinde Sayıştay'a ve Bakanlığa

gönderilir. Üst yöneticiler, idare faaliyet

raporlarının içeriğinden ve raporlarda yer alan

bilgilerin doğruluğundan ilgili Bakana karşı

sorumludur.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanunu, Kamu İdarelerince Hazırlanacak

Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik,

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı ve

2020 Yılı Performans Programı doğrultusunda;

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021
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Müdürlüğümüz 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde ekibimiz koordinasyonunda hazırlanan 2019-

2023 Stratejik Planı ve 2020 Performans Programı doğrultusunda 2020 Yılı İdare Faaliyet Raporu 06

Nisan 2021 tarihinde Valilik onayı alınmış olup aynı gün 06 Nisan 2021 tarihinde Bakanlığımıza

gönderilmiştir.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme çalışmaları Ar-Ge Birimi

koordinasyonunda Müdürlük Birimlerince hazırlanan veri ve rapor sonuçlarına göre 2020 yılında, İl

Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Eylem

Planı’nda yer alan 168 eylemden 127’si (%75,60) kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü Birimlerince

faaliyet planlaması yapılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Eylem Planı’ndaki eylemlerin

büyük kısmında birden fazla faaliyet planlaması yapılmış olup 2020 yılında söz konusu 168 eylem

maddesi ile ilgili 162 faaliyet planlanmıştır. Ayrıca 162 faaliyetin 25’i (%15) 2020 yılı içerisinde

tamamlanmış olup 119 faaliyetin uygulamasına ise (%74) 2021 yılında devam edilecektir. 18 (%11)

faaliyet ise planlandığı halde uygulanamamış, iptal edilmiştir.

Devam Ediyor 
74%

İptal Edildi
11%

Tamamlandı
15%

2020 Yılında Faaliyet Tamamlanma Durumuna Göre Dağılımı



S T R A T E J İ K  P L A N 
Ç A L I Ş M A L A R I

2020 YILI VALİLİK 

DEĞERLENDİRME RAPORU

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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10 Temmuz 2018 tarih ve 30474 Sayılı

Resmi Gazetede yayımlanan

Cumhurbaşkanlığı 1 No'lu

Kararnamesinin 273. maddesi 7.

bendinde "Yatırım İzleme ve

Koordinasyon Başkanlığı’’ tarafından,

merkezi idarenin adli ve askeri teşkilat

dışında taşradaki tüm birimlerinin hizmet

ve faaliyetlerinin etkinliği, verimliliği ve

kurumların stratejik plan ve performans

programlarına uygunluğu ile ilgili

hazırlanacak rapor, valinin

değerlendirmesiyle birlikte

Cumhurbaşkanlığına ve bu kurumların

bağlı veya ilgili olduğu Bakanlığa

gönderilir. Bu raporlar yıllık olarak

hazırlanır ve takip eden yılın Şubat ayı

sonuna kadar yukarıdaki mercilere

gönderilir" hükmü gereğince; illerde

Valilik YİKOB tarafından koordinasyonu

sağlanan ilgili kurumların geçmiş yılına

ait (2020) faaliyet raporu hazırlıkları

kapsamında müdürlüğümüz bakanlık

Stratejik Planı doğrultusunda geçmiş

yılda performans göstergelerinin

gerçekleşmeleri ve faaliyetlerinin

değerlendirilmesi amacıyla

Müdürlüğümüz 2020 Yılı Değerlendirme

Raporu 08 ŞUBAT 2021 tarihinde ilgili

birimlerin desteğiyle hazırlanarak

YİKOB’a gönderilmiştir.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021



A B  
P R O J E L E R İ
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü 3 alanda
akreditasyon almaya hak kazandı.

Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Programı'nda 2020 yılı için teklif çağrısı kapsamında sunulan

başvuruların değerlendirme süreci tamamlandı.

Erasmus Akreditasyonu kapsamında ön başvuru yapan kurumların başvuruları Türkiye Ulusal

Ajansı Erasmus Programı tarafından incelendi. Yapılan değerlendirme sonucunda 'Okul Eğitimi',

'Mesleki Eğitim' ve 'Yetişkin Eğitimi' alanlarında akreditasyon almaya hak kazanan kurumlar

açıklandı.

15
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3 Başvuru alanında 3 kabul alan 14 il müdürlüğünden biri olan Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 

Erasmus Programı, Erasmus Akreditasyonu 2020 yılı teklif çağrısı döneminde 'Okul Eğitimi', 

'Mesleki Eğitim' ve 'Yetişkin Eğitimi' alanlarında ayrı ayrı 3 akreditasyon almaya hak kazandı.

Türkiye Ulusal Ajansı'na 'Okul Eğitimi' alanında sunulan 240 başvuru arasından 81 kurum, 

'Mesleki Eğitim' alanında 264 başvuru arasından 80 kurum, 'Yetişkin Eğitimi' Alanında ise 98 

başvuru arasından 20 kurum Erasmus Akreditasyonu almaya hak kazandı.

Kazanılan akreditasyonlar Erasmus Hibe Programı projelerinde yetkinlik tanırken yeni dönem KA 

1 (Ana Eylem 1) proje başvurularında avantaj sağlıyor.

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konsorsiyum
Başvuru Sonuçları Açıklandı.

2021 yılı Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim ve

Yetişkin Eğitimi alanları kapsamında sunulan konsorsiyum başvurularının değerlendirme süreci

tamamlanmıştır.

Müdürlüğümüze sunulan Okul Eğitimi alanındaki 285, Mesleki Eğitim alanındaki 64 ve yetişkin

Eğitimi alanındaki 17 başvuru içerik değerlendirmesine alınmış ve her biri kurumumuz

uzmanları tarafından değerlendirilmiştir. Mesleki Eğitim alanı seçim sürecinde endüstriyel sektör

temsilcileri de rol almışlardır. İçerik değerlendirmesi sonucunda ve mevcut akreditasyon planı

çerçevesinde;
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• Okul Eğitimi alanında toplam 100 okul ve kurum konsorsiyum üyesi olmaya hak kazanmıştır.

• Mesleki Eğitim alanında toplam 34 okul ve kurum konsorsiyum üyesi olmaya hak kazanmıştır.

• Yetişkin Eğitimi alanında toplam 12 kurum konsorsiyum üyesi olmaya hak kazanmıştır.



A B  
P R O J E L E R İ
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

OKULUN ÖTESİNDE

18

Erasmus+ Programı Okul Eğitimi

Stratejik Ortaklıklar Faaliyeti

kapsamında Bursa İl Milli Eğitim

Müdürlüğü tarafından sunulan "Okulun

Ötesinde" isimli proje Avrupa Birliği

Eğitim ve Gençlik Programları Merkez

Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı

tarafından 138.976.00 Avro hibe

almaya hak kazanarak kabul edildi.

Projenin amacı, Okul dışı öğrenme

ortamlarını doğru ve etkili kullanmak

için öğretmenlik meslek profilini

güçlendirmek; okul dışındaki

mekânlarda eğitim sorumlusu olarak

görev alanları, öğretmen ve öğrencilerle

aynı amaç doğrultusunda bir araya

getirerek öğrenme süreçlerini bütüncül

bir şekilde planlamak; derslerini farklı

mekânlarda gerçekleştiren

öğrencilerin, öğrenmeyi hayatlarının

her alanına taşımalarını sağlamak,

yaşadığımız dünyanın kültürel, doğal ve

endüstriyel mirasının sosyal ve

eğitimsel değerini gelecek kuşaklara

aktarmaktır.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021
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30 ay sürecek olan projenin ortak ülkeleri Türkiye, İspanya, İtalya, Portekiz ve Polonyadır. Bursa İl

Milli Eğitim Müdürlüğünün Koordinatör olduğu çalışmada; Bursa Büyükşehir Belediyesi, Şahin

Yılmaz İlkokulu, İspanya'dan Universidad De Castilla - La Mancha (üniversite), İtalya'dan Fondazione

Museo dell'Industria e del Lavoro "Eugenio Battisti" (müzeler birliği), Portekiz'den Socıedade

Afonso Chaves - Assocıação De Estudos Açoreanos (bilim merkezi) ve Polonya'dan Miedzynarodowa

Szkola Podstawowa Edukacji Innowacyjnej Lodzi (ilkokul) "Okulun Ötesinde" Projesinde iyi

uygulamalarının değişimini yapacak ve okul dışı öğrenme ortamlarında kullanılmak üzere eğitim

programları hazırlayacaktır.

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Şahin

Yılmaz İlkokulunun ortağı olduğu “Okulun Ötesinde" Erasmus+ projesinin yerel ortaklarla

sözleşmesi 26.11.2020 tarihinde imzalandı. Tarihi Belediye Binasında gerçekleştirilen imza törenine

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger ve Şahin

Yılmaz İlkokulu Müdürü Ergül Akpınar ile proje ekibi katıldı.

Projenin ilk online toplantısı 15.04.2021 tarihinde Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi

koordinesinde gerçekleştirildi. Toplantıda proje süreçleri hakkında ortaklara genel bilgilendirme

yapıldı. Ortak kurumlar da kendi bünyelerinde gerçekleştirdiği faaliyetlerinin detaylarını sundular.

Pandeminin devam ettiği bu süreçte farklı ülkelerden farklı kurumlarla bir araya gelmek projenin

her katılımcısı için motivasyon kaynağı oldu.

Projenin ikinci online toplantısı da 09.06.2021 Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi

koordinesinde gerçekleştirildi. Toplantıda her ortak kurum kendi ülkesi özelinde “okul dışı öğrenme

ve miras” kavramının kuramsal alt yapısı ve mevcut uygulamaları sundular.



Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

BURSA EĞİTİM YÖNETİMİ PLATFORMU 
PROJESİ (BUYÖN)

”Başarılı Yönetimin Anahtarı BUYÖN’de” sloganıyla 22 Ocak 2018 de başlanan projede; eğitim

yönetimi platformu oluşturulması suretiyle, yöneticilerin kişisel ve mesleki gelişimleri

desteklenerek Bursa’da eğitim-öğretimin kalitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Bursa İl Milli

Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki resmi eğitim kurumlarında görev yapan yöneticiler projenin

hedef kitlesini oluşturmaktadır.

Gerçekleştirilen Faaliyetler (Ocak 2018-Temmuz 2021)

Mevcut Durum ve İhtiyaç Analizi Çalışması (1.248 katılımcı)

Sanal Platform (bursaarge.meb.gov.tr/buyon, https://twitter.com/buyon_proje)

1 Çalıştay (30 Katılımcı)

1 Tanıtım Toplantısı (Birim Amirlerine Yönelik-20 Katılımcı)

1 Tematik Söyleşi (90 Katılımcı)

6 Konferans (1.650 Katılımcı)

41 Seminer (940 Katılımcı)

31 Atölye (485 Katılımcı)

19 Çevrim İçi Seminer (1.490 Katılımcı)

TOPLAM:

108 Etkinlik - Fiili Etkinliklere Katılan Sayısı: 5.050 kişi (yüz yüze + çevrim içi)

20
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02 Haziran 2021 tarihinde

Sakarya Üniversitesi Eğitim

Fakültesi Eğitim Bilimleri

Bölümü Bölüm Başkanı Prof.

Dr. Osman TİTREK’ in

konuşmacı olarak katıldığı “IQ

dan EQ ya Duyguların Zekice

Yönetimi” konulu konferans

gerçekleştirildi.

7 Nisan 2021 tarihinde “BUYÖN

Tematik Söyleşileri” kapsamında

gerçekleştirilen “Felsefe

Söyleşileri” nin ilki Bursa

Uludağ Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi Felsefe Tarihi A.B.D.

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet

DAĞ’ın katılımıyla

gerçekleştirildi. Söyleşide

“21.Yüzyılda İnsana ve Eğitim”

teması işlendi.

“Felsefe Söyleşileri” nin İlki Gerçekleştirildi.

“IQ dan EQ ya Duyguların Zekice Yönetimi” Konulu Konferans

Gerçekleştirildi.



“Okul Yöneticilerinin Öğrenci Başarısı Üzerindeki Etkisi”

Konulu Konferans Gerçekleştirildi.

15 Nisan 2021 tarihinde Ege

Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nedim

Özdemir’in konuşmacı olarak

katıldığı “Okul Yöneticilerinin

Öğrenci Başarısı Üzerindeki

Etkisi” konulu konferans

gerçekleştirildi.

22

“Tasarım Beceri Atölyeleri; Neden? Ve Nasıl?” Konulu Çevrim 

İçi Seminer Gerçekleştirildi.

20 Mayıs 2021 tarihinde

BUYÖN Seminerleri

kapsamında, Eğitim

Teknolojisi Uzmanı Efe

MISIRLI’ nın konuşmacı

olarak katıldığı “Tasarım

Beceri Atölyeleri;

Neden? Ve Nasıl?” konulu

seminer gerçekleştirildi.



“Yenilikçi Öğrenme Modeli: FLIPPED LEARNING” Konulu

Seminer Gerçekleştirildi.

8 Nisan 2021 tarihinde Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Öğretmeni

Mehmet Fatih BÜTÜN’ ün konuşmacı olduğu “Yenilikçi Öğrenme Modeli: Flipped

Learning” konulu seminer gerçekleştirildi.

23



1 Kasım 2018 de başlanan projede; öğretmenlerimizin öneri ve görüşleri doğrultusunda pratiğe

yönelik atölyeler gerçekleştirilerek kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak

amaçlanmaktadır. Ayrıca topluma faydalı, toplumsal değerleri gözeten, etkili iletişim becerilerini

edinmiş, değişime uyum sağlayabilen, öğrenme kaynaklarına erişme ve bunlardan etkin bir şekilde

yararlanma becerilerini kazanmış, bilgi iletişim teknolojilerini verimli kullanabilen, kendisiyle ve

toplumla barışık, inisiyatif alan, araştıran, sorgulayan ve eleştirel düşünme becerilerine sahip özgür

bireyler yetiştirebilmektir. Bu niteliklere sahip bireyleri yetiştirmek, onları toplumun inşasını

yapabilecek bilgi, beceri ve 21. Yüzyıl vizyonuna sahip kılacak kişiler öğretmenlerdir. Bu yüzden

öğretmenlerimize yönelik çalışmalar önem arz etmektedir. Projenin hedef kitlesi, Bursa İl Milli

Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki resmi ve özel öğretim kurumlarında görev yapan öğretmenlerdir.

Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

BURSA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

24
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Gerçekleştirilen Faaliyetler (Kasım 2018-Temmuz 2021):

2019-2020 Mevcut Durum ve İhtiyaç Analizi Araştırması (4.098 katılımcı)

2019-2020 Memnuniyeti Anketi Sonuçları Raporu (934 katılımcı)

2020-2021 İhtiyaç Analizi ve Uzaktan Eğitim Araştırması (5.590 katılımcı)

Sanal Platform: (bursaarge.meb.gov.tr/boa,https://instagram.com/bursaogretmenakademisi)

Mart 2020’den bugüne kadar (pandemi dönemi): 79 uzaktan eğitim faaliyeti ile 6.241

öğretmenimize ulaşılmıştır.

Genel Toplam: 161 yüz yüze atölye, 10 yüz yüze seminer, 6 yüz yüze konferans, 1 yüz yüze çalıştay

ve 81 uzaktan eğitim ile toplam 10.430 öğretmenimize ulaştık.

BURSA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ KİTAP KULÜBÜ 
KOMİSYON TOPLANTISI -1

Komisyon üye öğretmenlerimiz ile 30.12.2020 tarihinde il milli eğitim müdürlüğümüz Ar-Ge binası

toplantı salonunda bir başkan ve altı komisyon üyesi öğretmenimizin katılımı ile 6 ay sürecek olan

öğretmen akademisi kitap kulübü faaliyetimizde okutulması planlanan 20 adet öneri kitap listesi

belirlenerek tutanak altına alınmıştır.

https://instagram.com/bursaogretmenakademisi


Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Uzayda Neler Oluyor?)

Müdürlüğümüz AR-GE birimi, Bursa Öğretmen Akademisi ocak ayı etkinlikleri kapsamında 06

Ocak 2021 Çarşamba günü 10.00-11:00 arasında Uzayda Neler Oluyor? konulu, NASA’dan Dr. Umut

YILDIZ ve GUHEM Genel Müdürü Halit MİRAHMETOĞLU’nun katıldığı seminer yapılmıştır. Söz

konusu seminere Şube müdürümüz Ahmet UZUN ve müdürlüğümüze bağlı ilimizdeki Bilim Sanat

Merkezleri (BİLSEM) ve tüm resmi Fen Lisesi öğretmenlerimiz toplam 9 okuldan 168

öğretmenimiz katılmışlardır.

26

BURSA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ KİTAP KULÜBÜ 

KOMİSYON TOPLANTISI -2

Bursa Öğretmen Akademisi çatısı altında tüm

branşlardan katılımcı 25 öğretmenimize yönelik 6 ay

sürecek (Şubat-Temmuz) 'Kitap Kulübü'

programımızda okunacak kitap komisyonu toplantısı

22.01.2021 tarihinde Şube müdürümüz Ahmet UZUN

başkanlığında komisyon üye öğretmenleriyle birlikte

BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesinde

gerçekleştirilmiş olup okunacak ve incelenecek olan

kitaplar belirlenerek karara bağlanmıştır.



Bursa Öğretmen Akademisi 07.01.2021

saat 20:00-21:30 arasında Niğde Ömer

Halis Demir Üniversitesinden Prof. Dr.

Emre ÜNAL hocamız ile İl MEM ARGE den

moderatör Gürhan DİKMEN ile ZOOM

üzerinden ‘Uzaktan Eğitim Döneminde İlk

okuma-yazma Süreci ve Çocukların

Okuryazarlık Becerilerinin Geliştirilmesi’

adlı online yapılan eğitime 53

öğretmenimiz katılmıştır.

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Uzaktan Eğitim Döneminde İlk okuma-yazma 

Süreci ve Çocukların Okuryazarlık Becerilerinin 

Geliştirilmesi)

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Eğitimciler İçin Gerekli Mobil Uygulamalar)

Bursa Öğretmen Akademisi

11.01.2021 saat 20:00-21:30

arasında İl MEM AR-GE 

öğretmeni Mehmet Fatih BUǆTUǆN 

eğitmenliğinde, moderatör

Gürhan DİKMEN ile ZOOM

üzerinden ‘Eğitimciler İçin

Gerekli Mobil Uygulamalar’ adlı

online yapılan eğitime 68

öğretmenimiz katılmıştır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Matematik ve Çocuk Edebiyatı)

Bursa Öğretmen Akademisi

14.01.2021 saat 20:00-21:00 arasında

Isparta Süleyman Demirel

Üniversitesinden Dr. Burcu DURMAZ

ve Burdur Mehmet Akif Ersoy

Üniversitesinden Dr. Derya CAN

hocalarımız ile İl MEM ARGE den

moderatör Gürhan DİKMEN ile ZOOM

üzerinden ‘Matematik ve Çocuk

Edebiyatı’ adlı online yapılan eğitime

76 öğretmenimiz katılmıştır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Zeka Oyunları Semineri)

Bursa Öğretmen Akademisi 15.01.2021 saat

15:00-17:00 arasında İl MEM ARGE den

İbrahim Halil DEMİR hocamızın

eğitmenliğinde, moderatör Gürhan DİKMEN

ile ZOOM üzerinden ‘Zeka Oyunları’ adlı

online yapılan eğitime 24 öğretmenimiz

katılmıştır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri
T3 Vakfı&TEKNOFEST Bilgilendirme Semineri

Müdürlüğümüz AR-GE birimi, Bursa Öğretmen Akademisi ocak

ayı etkinlikleri kapsamında 23 Ocak 2021 Cumartesi günü

17.00'de T3 Vakfı&TEKNOFEST Bilgilendirme konulu, T3 Vakfı

Yönetim Kurulu Üyesi Vakıf Müdürü Ömer KÖKÇAM’’ın katıldığı

seminer yapılmış. Söz konusu seminere Müdürlüğümüze bağlı

tüm resmi okul/kurumlarda görevli idareci ve öğretmenlerden

toplam 213 öğretmenimiz bu seminere katılım göstermiştir.

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP))

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge

Birimi Öğretmen Akademisi

koordinasyonunda 22 Şubat saat: 21:00 da

‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’

(ÇİKOP) ilk grup öğretmenleri (30

öğretmen) ile Şubat ayı atölyesi BTSO

Kamil Tolon BİLSEM Öğretmeni Nazife

DİKMEN tarafından gerçekleştirilmiştir.
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Türkiye’de Öğretmen Akademileri Bünyesinden İlk Kez 

Kurulan Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü İlk 

Toplantısı 25 Şubat Tarihinde Yapılmıştır.

Program öğretmen akademisi üzerinden 6 aylık (Şubat-Temmuz dönemi) olarak açılacak olup

toplam kitap komisyonu tarafından belirlenen 6 kitap üzerinden her branştan 20 öğretmen

seçilecek olup ayrıca her ay farklı konuklar ile Ar-Ge Biriminden katılacak öğretmenlerle birlikte

ücretsiz kitap desteğiyle toplam 25 kişilik olarak online (veya yüz yüze) açılması planlanmaktadır.

İlk toplantıda Prof. Dr. Mustafa YAVUZ’un ‘Başımıza İcat Çıkaran Çocuklar ve Gençler’ kitabı

konuşulmuş ve Prof. Dr. Mustafa YAVUZ ilk toplantıya konuk olarak katılmıştır. Ar-Ge ‘den sorumlu

şube müdürümüz Ahmet UZUN’un açılış konuşması ile başlayan program, proje yürütücüsü

Gürhan DİKMEN’in moderatörlüğünde devam etmiştir.

Amaç, öğretmenlerimizin, okuduğu kitapları rafa kaldırmak yerine özümsemesi, belirlenen ortak

kitapların önceden okunmasını ve ardından okunan kitapların hazırladığımız sorular ve

kendiliğinden gelişen sorular etrafında kitapla ilgili tartışılmasını, kitabı değerlendirirken de iyi ve

kötü değerlendirme yerine eleştirel düzeyde değerlendirme yapılması planlanmaktadır. İlgili yazar

ve yayınevi hakkında bilgi sahibi olmak, kitaptaki en güzel cümleyi seçip onun üzerine düşünmek

ve analiz etmek, kitaptaki metaforları hissettirip kitabın vermek istediği mesajı anlayıp

anlamadıklarını fark etmelerini sağlamak ayrıca bilişsel öğrenmenin üst basamakları olan analiz,

sentez ve değerlendirme seviyesine ulaşmasını hedeflenmektedir. Bu vesile ile buradan kazanılan

bilgi ve beceri seviyelerini hem kişisel gelişim hem de mesleki anlamda öğrencilerine taşımalarını

sağlamak amaçlanmaktadır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü İkinci 
Toplantısı 

Türkiye’de İl milli eğitim müdürlükleri Ar-Ge öğretmen akademileri bünyesinde kurulan ilk kitap

kulübü olan Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü ikinci toplantısını ZOOM üzerinden online

olarak 25.03.2021 tarihinde saat 21:00-23:00 saatleri arasında Türk Edebiyatının önemli

yazarlarından Ahmet Hamdi TANPINAR’ın ‘HUZUR’ adlı romanını konuşmak üzere Ar-Ge birimi

öğretmenleri ve 13 farklı ilçeden katılımcı 25 öğretmenimiz ile birlikte toplandı. Toplantıya ‘HUZUR

ATLASI (Ahmet Hamdi TANPINAR’ın Huzur Romanını Okuma Kılavuzu) kitabının yazarı İstanbul

Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Turgay ANAR’ın da konuk olarak

katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü olarak amacımız, öğretmenlerimizin, okuduğu kitapları

rafa kaldırmak yerine özümsemesi, belirlenen ortak kitapların önceden okunmasını ve ardından

okunan kitapların hazırladığımız sorular ve kendiliğinden gelişen sorular etrafında kitapla ilgili

tartışılmasını, kitabı değerlendirirken de iyi ve kötü değerlendirme yerine eleştirel düzeyde

yapılması planlanmaktadır. İlgili yazar ve yayınevi hakkında bilgi sahibi olmak, kitaptaki en güzel

cümleyi seçip onun üzerine düşünmek ve analiz etmek, kitaptaki metaforları hissettirip kitabın

vermek istediği mesajı anlayıp anlamadıklarını fark etmelerini sağlamak ayrıca bilişsel öğrenmenin

üst basamakları olan analiz, sentez ve değerlendirme seviyesine ulaşmasını hedeflenmektedir. Bu

vesile ile buradan kazanılan bilgi ve beceri seviyelerini hem kişisel gelişim hem de mesleki anlamda

öğrencilerine taşımalarını sağlamak amaçlanmaktadır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP))

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Öğretmen Akademisi koordinasyonunda ‘Çocuklar

İçin Kitap Okuma Projesi (ÇİKOP) 29 Mart Pazartesi günü ZOOM üzerinden saat: 21:00 da ikinci

grup öğretmenleri (30 öğretmen) ile Mart ayı atölyesi BTSO Kamil Tolon BİLSEM Öğretmeni

Nazife DİKMEN tarafından gerçekleştirilmiştir.

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Uzaktan Eğitimde Etkileşimin Yolu: Oyun)

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge

Birimi Öğretmen Akademisi Nisan ayı

atölyeleri kapsamında 10 Nisan saat:

21:00 da ‘Uzaktan Eğitimde Etkileşimin

Yolu: OYUN’ konulu atölye Dr. Serkan

DEMİR ve Kubilay TUTAR tarafından 98

öğretmenimizin katılımı ile

gerçekleştirilmiştir.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Orman Okulu Yaklaşımı ve Türkiye’ye Yansımaları) 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Öğretmen Akademisi Nisan ayı atölyeleri

kapsamında 12 Nisan saat: 21:00 da ‘ORMAN

OKULU YAKLAŞIMI VE TÜRKİYE’YE

YANSIMALARI’ konulu atölye Doç. Dr. Deniz

Kahriman PAMUK tarafından 88 öğretmenimizin

katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(Yenilikçi Öğrenme Modeli: Flıpped Classroom)

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Öğretmen Akademisi Nisan ayı atölyeleri

kapsamında 13 Nisan saat: 21:00 da “YENİLİKÇİ

ÖĞRENME MODELİ: FLIPPED CLASSROOM”

konulu atölye Mehmet Fatih BÜTÜN tarafından

52 öğretmenimizin katılımı ile

gerçekleştirilmiştir.



34

Türkiye’de İl milli eğitim müdürlükleri Ar-Ge öğretmen akademileri bünyesinde kurulan ilk kitap

kulübü olan Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü üçüncü toplantısını ZOOM üzerinden online

olarak 29.04.2021 tarihinde saat 21:00-23:00 saatleri arasında İrade Terbiyesi kitabını konuşmak

üzere Ar-Ge birimi öğretmenleri ve 11 farklı ilçeden katılımcı 25 öğretmenimiz ile birlikte toplandı.

Toplantıya konuk olarak BKM kitap yönetim kurulu başkanı Kutbettin BİNGÖLBALİ ve İl Milli

Eğitim Şube müdürü Ahmet UZUN katılmışlardır.

Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü Üçüncü 
Toplantısı 

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP))

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Öğretmen Akademisi koordinasyonunda ‘Çocuklar

İçin Kitap Okuma Projesi (ÇİKOP) 28 Nisan

Çarşamba günü ZOOM üzerinden saat: 21:00 da

üçüncü grup öğretmenleri (30 öğretmen) ile Nisan

ayı atölyesi BTSO Kâmil Tolon BİLSEM Öğretmeni

Nazife DİKMEN tarafından gerçekleştirilmiştir.

Atölyeye konuk olarak Bursa İl Milli Eğitim Şube

Müdürü Ahmet UZUN ve Final Kültür Sanat

Yayınları Genel Koordinatörü Zeynep ÖZEN YAVAŞ

katılmışlardır.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (Çikop)-Yazar 

Buluşmaları)

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge

Birimi Öğretmen Akademisi

koordinasyonunda ‘Çocuklar İçin Kitap

Okuma Projesi (ÇİKOP)-YAZAR Buluşmaları

kapsamındaki atölye 4 Mayıs Salı günü

ZOOM üzerinden saat: 21:00 da yazar Özge

ALTINOK LOKMANHEKİM’in katılımı ile

gerçekleştirilmiştir. (42 öğretmenimiz

katılmıştır)

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(“Eğitimciler İçin Dijital E- İçerik Geliştirme Araçları 

Atölyesi”) 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge

Birimi Öğretmen Akademisi kapsamında

“Eğitimciler İçin Dijital İçerik Geliştirme

Araçları Atölyesi” 5 Mayıs Çarşamba günü

ZOOM üzerinden saat: 21:00 da Mehmet

Fatih BÜTÜN ile gerçekleştirilmiştir.
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Bursa Öğretmen Akademisi Kitap Kulübü Dördüncü 
Toplantısı 

Ar-Ge Birimimiz Öğretmen Akademisi

bünyesinde Türkiye’de ilk kez kurulan Kitap

Kulübü 4. toplantısını 27 Mayıs tarihinde

saat: 21:00 da yapılmış ve Oğuz ATAY’ın

Korkuyu Beklerken kitabı tartışılmış olup

toplantıya şube müdürümüz Ahmet UZUN ve

Kırklareli Üniversitesinden Doç. Dr. Ali KURT

konuk olarak katılmışlardır.

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP))

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Öğretmen Akademisi koordinasyonunda ‘Çocuklar

İçin Kitap Okuma Projesi (ÇİKOP) 28 Mayıs Cuma

günü ZOOM üzerinden saat: 21:00 da dördüncü

grup öğretmenleri (30 öğretmen) ile birlikte BTSO

Kamil Tolon BİLSEM Öğretmeni Nazife DİKMEN

tarafından gerçekleştirilmiştir.
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Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (Çikop) Yazar-

Çizer Buluşmaları) 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Öğretmen

Akademisi koordinasyonunda ‘Çocuklar İçin Kitap

Okuma Projesi (ÇİKOP)-YAZAR-ÇİZER Buluşmaları

kapsamındaki söyleşi 9 Haziran Çarşamba günü ZOOM

üzerinden saat: 20:00 – 22:00 arası yazar-çizer Gonca

Mine ÇELİK, çizer Ece ZEBER, yazar Ezgi BERK

katılımları ile birimimiz öğretmeni Gürhan DİKMEN

moderatörlüğünde gerçekleşmiştir. (36 öğretmenimiz

katılmıştır)

Bursa Öğretmen Akademisi Uzaktan Eğitimleri

(‘Çocuklar İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP))

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Öğretmen Akademisi koordinasyonunda şubat

ayında başlayan ve öğretmenlerin, çocukları nitelikli

çocuk edebiyatı eserleri ile buluşturmaları ve bu

eserler ile ilgili yapabilecekleri etkileşimli okumalar,

soru-cevaplar, eserlerin değerlendirilmesi, eserler

ile öğretim programlarında yer alan kazanımlara

yönelik çalışmaların yapılması, yazarlarının

tanıtılması, okumaya yönelik motivasyonu geliştiren

etkinliklerin yapılması, olumlu tutum kazanmaya

yönelik etkinliklerin tasarlanması, kitaplarda yer

alan görsellerin incelenmesini amaçlayan ‘Çocuklar

İçin Kitap Okuma Projesi’ (ÇİKOP) beşinci grup

öğretmenleri (30 öğretmen) ile haziran ayı atölyesi

BİLSEM öğretmeni Nazife DİKMEN tarafından

gerçekleştirilmiştir. Ve proje sonunda toplam 150

öğretmenimize ulaşılmıştır.



Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

BURSA ÇOÇUK GİRİŞİMCİ

MERKEZİ PROJESİ

BEBKA Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projenin amacı; Bursa ilinde ilkokuldan

lise son sınıfa kadar eğitim gören öğrencilerin yaratıcılık, yenilikçilik, girişimcilik alanında bilgi ve

becerilerinin artırılarak, erken yaştan itibaren girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılmasını

sağlamak. Bu proje ile fikri olan öğretmen, öğrenci ve mezun gençlerin fikirlerinin ürüne

dönüştürülmesi; inovatif fikirlerin desteklenip girişimciliğin teşvik edileceği bir ortam tesisinin

Bursa’da bulunan potansiyelin harekete geçirilmesi açısından önemli katkılar sağlayacağı

öngörülmüştür.

Hedefler:

• ‘Çocukları Girişimcilik ile Tanıştırıyoruz’ sloganıyla Bursa ilindeki eğitim gören öğrencilerin

girişimcilik konusundaki (fikir üretme, tasarım odaklı düşünme, problem çözme, iletişim, iş

birliği, yaratıcılık gibi) aşamaları tüm yönleriyle öğrenmelerini sağlamak.

• Bursa ilindeki öğrencilerimize fikir, proje ve iş geliştirme konusunda eğitim verebilecek,

danışmanlık/mentorluk yapabilecek öğretmenlerimizin sayısını artırmak.

• Bursa ilinde ulusal ve yerel düzeyde girişimcilik konusunda düzenlenecek fikir ve proje

yarışmalarına katılımın artmasını sağlamak.

• Bursa ilinin girişimcilik alanlarında gerçekleştirilen ulusal/uluslararası yarışmalardaki başarı

düzeyini ve patent alan girişim fikri sayısını artırmak.

Neden Öğrencilerimizin Girişimcilik Becerilerini Geliştirmeliyiz?

• Geleceğimizin işleri bilinmemektedir ve bu nedenle öğrencilere girişimcilerin kritik

becerilerini ve davranışlarını öğretmek her zamankinden daha önemlidir. Bunlar; İletişim, İş

birliği, Problem Çözme, İnovasyon, Risk Alma, Sabır ve Öz Yönetim

• Girişimci olmaya karar vermek, tüm zorluklara ve başarısızlıklara karşı mücadele etmek için

yeterince cesur ve azimli olmak demektir.
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• Girişimcilik, ülke ekonomisinin iyileştirilmesinde, istihdamın artırılmasında ve işsizliğin

azaltılmasında önemli rol oynamaktadır. Bu nedenle, girişimcilik eğitimine erken yaşlardan

itibaren yatırım yapılması faydalıdır çünkü ulusal düzeyde gerçek bir getirisi vardır.
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01 OCAK – 15 HAZİRAN 2021 TARİHLERİ ARASINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

ÇEVRİM İÇİ ORTAMDA DÜZÜENLENEN FAALİYETLER

• Çevrim içi ortamda uzaktan eğitim yoluyla öğrencilerde girişimcilik ve inovasyon farkındalığını

artırmak amacıyla eğitim programları hazırlandı. 25 Ocak – 12 Şubat 2021 tarihleri arasında

yarıyıl tatilini kapsayan süreçte aşağıda belirtilen 22 farklı konu başlığında 28 eğitim

gerçekleştirildi. Bu eğitimlere ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde okuyan toplam 16.082

öğrenci başvuru yaptı. Eğitimlerin nitelikli olabilmesi ve amacına ulaşması için belirlenen sınırlı

kontenjanlar nedeniyle bu eğitimlere 2.422 öğrenci katılım göstermiştir.

- Yaratıcılık ve İnovasyon

- Girişimci Kimdir? Startup Nedir?

- Paramı Yönetebiliyorum

- Fikirden Projeye

- Kâğıt Katlama Sanatı: Origami

- 3D Yazıcı Kullanımı

- Düşün! Tasarla

- Kendi Sanal Sergimizi Açalım

- Resim Sanatına Başlangıç

- Etkili Fotoğraf Nasıl Çekilir?

- Etkileşimli Kitap Okuma

- Canva ile Hızlı Tasarımlar

- 3D Tasarım ve Modelleme

- Fikrine Sahip Çık

- Temel Kodlama

- Detaylı Patent Eğitimi

- Dijital Oyun Kodlama

- Topluluk Önünde Konuşma

- Animasyon Teknikleri ile Sunum Hazırlama

- Profesyonel Pasta Tasarımı

- Yeni Nesil Sorularla Nasıl Başa Çıkabilirim

- Siber Güvenlik



• Projede görevli eğitici eğitmen ekibi

tarafından hazırlanan “Okulda Çocuklara

Girişimciliği Öğretmek” başlıklı eğitim

programı 2021 yılında da devam

etmektedir. Mart ayı içerisinde Bursa

Öğretmen Akademisi iş birliğiyle farklı

tarihlerde gerçekleştirilen programda;

Çocuklara Girişimcilik Eğitimi Vermenin

Faydaları, Girişimci Düşüncenin Temelleri,

Girişimcide Olması Gereken Özellikler,

Girişimcilik Türleri, Yenilik, Yaratıcılık ve

Tasarım, Proje Yönetimi, Maliyet

Hesaplama ve Bütçe Oluşturma, Pazarlama,

Reklam ve Kampanya Oluşturma” ana

başlıklarından oluşan konulara

değinilmiştir. Bu programda 30 öğretmen

ve yönetici eğitim almıştır.

• 22 Mart tarihinde mühendis ve yazar Buğra AYAN ile “Geleceğin Teknolojileri ve Meslekleri”

konusunda gerçekleştirdiğimiz çevrim içi seminere ilimizde görevli 85 yönetici ve öğretmenimiz

katılmıştır.
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• 08 Nisan tarihinde proje destekçimiz

BEBKA iş birliğiyle “Bugünün Çocukları

Yarının Girişimcileri” başlıklı e-Çalıştay iki

oturumda gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın

amacı; Bursa Çocuk Girişimci Merkezi’nde

yapılacak tüm faaliyetlerle ilgili orta vadeli

eylem planını oluşturmaktır. Sabah

10.00’da başlayan birinci oturumda

çalıştayın açılış konuşmasını Bursa İl Milli

Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger adına

Strateji Geliştirme Hizmetleri Şube

Müdürü Ahmet Uzun ve BEBKA Genel

Sekreteri Doç. Dr. Muhammed Zeki Durak

yaptı. Müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminde

görevli öğretmen Ahmet Atasayar

katılımcılara projenin tanıtımını yaptıktan

sonra Prof. Dr. Mehmet Başar

moderatörlüğünde Prof. Dr. Mustafa Yavuz,

Ömer Ekinci ve Prof. Dr. Selçuk Özdemir

girişimcilik hakkında konuşmalarını

gerçekleştirdiler. Yaklaşık iki saat süren

birinci oturuma 180 yönetici ve öğretmen

dinleyici olarak katıldı.
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• Öğleden sonra gerçekleştirilen ikinci oturumda video konferans uygulamasında takım çalışması

ile fikir geliştirme web aracı üzerinden toplantıya katılan katılımcılar dört farklı masaya

yönlendirilmiştir. Bu masalar “Dijital Girişimcilik Masası, Yaratıcılık ve İnovasyon Masası,

Girişimcilik Pedagojisi ve Sosyal Girişimcilik Masası ile Planlama ve Finansal Okuryazarlık

Masasıdır.” Bu çalışmaya ilimizde görevli gönüllü okul yöneticisi ve öğretmenler ile dış paydaş

olarak davet edilen akademisyen ve çeşitli kurumlarda görevli çalışanlardan toplam 85 katılımcı

katılmıştır. Her bir masada fikir geliştirme web aracı üzerinden üç etkinlik yapılmıştır. İlk etkinlik

ortak olan beş soru sorulmuş, beyin fırtınası tekniğiyle alınan cevaplar oylanmıştır. Sorulan

sorular sırasıyla;

Soru 1. Çocuklara girişimcilik becerilerinin (iş birliği, yaratıcılık, problem çözme, risk

alabilme, iletişim vb.) kazandırılmasının neden gerekli olduğunu düşünüyorsunuz? Bunun için nasıl

bir yol izlenmeli?

Soru 2. Girişimcilik becerileri kazandırmada aile, öğretmen, okullara düşen görevler neler

olabilir?

Soru 3. Çocuk Girişimci Merkezinde ne tür çalışmalar yapılmasını önerirsiniz?

Soru 4. Yüksek katma değerli ürün ve hizmetlerin üretilebilmesini sağlamak için okullarda

neler yapılmalı?

Soru 5. Bursa Çocuk Girişimci Merkezi Projesinin yaygınlaştırılabilir ve sürdürülebilir olması

nasıl sağlanabilir?

İkinci etkinlikte katılımcılardan soru oluşturmaları istenmiş ve oylama yapılarak beş soru

seçilmiştir. Son etkinlik ise oluşturulan beş sorunun cevaplanmasıdır.
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• 14 – 18 Haziran tarihleri arasında

İpekböceği Girişimci Çocuk Çevrim içi

Eğitim Programımız kapsamında Osmangazi

ilçesinde bulunan Yusuf Köstem İlkokulu ve

Şehit Jandarma Uzman Çavuş İlyas Genel

İlkokulu 3.sınıf öğrencileri ile yaratıcı fikir

geliştirme, Sürdürülebilir Kalkınma

Hedefleri başlıkları ile ilişkili sorunlara

çözüm üretme, plan yapma, iş geliştirme,

marka ve logo tasarlama, fikrini anlatabilme

konularında uygulamalar yaparak eğitim

aldılar. Bu program 3 gün, toplam 9 ders

saati sürdü ve iki okuldan 35 öğrenci katıldı.

• 17 Mayıs-28 Mayıs tarihleri arasında Lise

Öğrencileri İçin Bu Fikir Tutar Çevrim içi

Eğitim Programında Mudanya Dörtçelik

MTAL’den 24 öğrencimiz ve 3

öğretmenimizin katılımı ile Girişimciliğin

Temelleri, Yaratıcılık ve İnovasyon, Girişim

Planı ve Finansal Okuryazarlık, Tasarım

Odaklı Düşünme, İkna ve Etkili Sunum konu

başlıklarında 18 ders saati eğitim

düzenlendi.
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BEBKA Teknik Destek Projesi kapsamında gönüllü öğretmenlerden oluşan proje ekibi tarafından

Prof. Dr. Mehmet BAŞAR (Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü)

liderliğinde alınan danışmanlık ve eğitim desteğiyle ilkokul ve ortaokul seviyesinde bulunan

öğrencilerimizin girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji alanında bilgi ve becerilerinin artırılarak,

erken yaştan itibaren girişimcilik farkındalığının oluşturulması amacıyla eğitim materyalleri

üretilmiştir. Bu materyaller arasında bilgilendirici sunum, öğretmenler için girişimcilik konularında

rehber kitaplar, öğrenci etkinlik kitapları, video içerikler bulunmaktadır. Bu materyaller hem Bursa

Çocuk Girişimci Merkezi’nde gerçekleştirilecek öğretmen ve öğrenci eğitimlerinde hem de çevrim içi

düzenlenecek etkinliklerde kullanılacak ve paylaşılacaktır. Bu kapsamda Kasım 2020 – Mayıs 2021

tarihleri arasında proje ekibi ile girişimcilik eğitim materyalleri üretme çalışmaları yüz yüze ve

çevrim içi değerlendirme toplantıları ile sürdürülmüştür. Gerçekleştirilecek eğitim ve etkinliklerde

eksiklikler tespit edilerek, hazırlanan eğitim materyallerini geliştirme süreci devam etmektedir.
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YENİLENEN EFQM 2020 MODELİ İLE ORTAÖĞRETİMDE 

KURUMSAL KAPASİTENİN AR-GE VE YENİLİK ODAKLI 

GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ
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Projenin amacı, ilimiz için stratejik konulardan

biri olan Ortaöğretim alanında yenilik/değişim

yönetimi, kurumsal kaynak planlaması,

kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması ve

kalite yönetimi anlayışının yerleşmesi ve

yaygınlaştırılması için Avrupa Kalite Yönetim

Vakfı (EFQM) Modelinin Ortaöğretim

okullarımızda uygulanması.

BEBKA tarafından desteklenen Proje ile

ortaöğretim kurumlarında çalışan toplam 60

öğretmen EFQM Model Eğitimi ve EFQM

Değerlendiricilik Eğitimi almıştır. 60 kişilik hedef

kitle 30'ar kişilik iki grup halinde eğitim almış ve

her bir eğitim programı 5 tam gün sürmüştür.

Toplamda eğitim süresi 10 tam gün olarak

gerçekleşmiştir.

BEBKA 2020 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında hibe almaya hak kazanan “Yenilenen EFQM

2020 Modeli ile Ortaöğretimde Kurumsal Kapasitenin Ar-Ge ve Yenilik Odaklı Geliştirilmesi” projesi

ile farklı ortaöğretim kurumlarından toplam 60 öğretmen ve yönetici (4 şube müdürü, 33 okul

yöneticisi, 23 öğretmen) 19-27 Nisan 2021 tarihleri arasında EFQM modeli eğitimini almıştır.
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Modelin temel felsefesini, üstün performanslı bir kuruluşun sahip olması gereken kriterleri ve

modelin değerlendirme basamağı olarak kullanılan RADAR aracını ilk 3 günlük eğitimde öğrenen

katılımcılar son 2 günde de modeli uygulayan bir kurumun nasıl değerlendirileceğini öğrenmişlerdir.

Müdürlüğümüz açısından en önemli ve somut çıktı okul yönetiminin gelişigüzel bir şekilde yürütülen

bir süreç olmadığı farkındalığının oluşması, Bakanlığımızın 2023 Vizyonu çerçevesinde Bursa ili için

bir “Okul Gelişim Modeli”nin ortaya çıkması ve bu modelin değerlendirilmesi için 60

değerlendiricinin yetiştirilmesi olmuştur. Bu eğitimlerle daha önce uygulamaya geçmiş olan “Bursa

Sürekli İyileştirme Modeli (BUSİM)” projesi güçlendirilmiştir. Yetiştirilen bu 60 değerlendirici BUSİM

projesini uygulayan 34 okulun değerlendirmesini gerçekleştirecek ve bu değerlendirme sonunda

okullara geri bildirim sağlayacaklardır.



Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

BURSA’DA GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİ “ÇOCUK 

GİRİŞİMCİLİĞİ” İLE GÜÇLENDİRME PROJESİ
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Projenin amacı, Bursa Çocuk Girişimci Merkezinde yapılacak eğitimlerde kullanılmak üzere temel

eğitim öğrencilerine yönelik bir eğitim programı hazırlamaktır.

Projenin hedef kitlesini Bursa Çocuk Girişimci Merkezinde görev alan toplam 24 öğretmen

oluşturmaktadır. Bu öğretmenler 2 günlük Çocuk Girişimciliği Eğitimi ardından 10 günlük (28 haftalık

süreçte) danışmanlık hizmeti almıştır.

Müdürlüğümüz BEBKA 2019 Mali Destek

Programı kapsamında desteklenen Bursa

Çocuk Girişimci Merkezini (ÇGM) hayata

geçirmiştir. Bu merkezin amacı çocukları

küçük yaşlardan itibaren girişimcilik

kavramı ile tanıştırmak ve onların

girişimcilik becerilerini geliştirmektir. Bu

merkezde okullardan belirli kriterler

çerçevesinde seçilen 24 öğretmen

görevlendirilmiş ve Temel Girişimcilik

Eğitimleri almıştır. 24 kişilik bu eğitici grup

girişimciliğe ilişkin kavramları öğrenmiş

olmasına rağmen bunların çocuklara nasıl

aktarılacağı, genel girişimcilik

kavramlarının hedef grubumuz olan

ortaokul ve lise öğrencilerine nasıl

indirgeneceği konularında desteğe ihtiyaç

duymuştur.
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Girişimcilik konusunda üniversite ve lise

kademesindeki öğrenciler için çokça kaynak

bulunmasına rağmen ortaokul ve ilkokul

seviyesinde herhangi bir ders materyali

bulunmamaktadır. BEBKA 2020 Yılı Teknik

Destek Programı kapsamında hibelendirilen

“Bursa'da Girişimcilik Ekosistemini "Çocuk

Girişimciliği" İle Güçlendirme” projesi ile 20

Kasım 2020-27 Nisan 2021 tarihleri arasında

danışmanlık hizmeti alan öğretmenlerimiz; 2

günlük “Çocuk Girişimciliği” eğitimini yüz yüze

alarak girişimciliğin erken yaşlarda başlaması

gereken bir değer yaratım süreci olduğunun

farkına varmış ve bu eğitimi Bursa’daki tüm

ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında çalışan

öğretmenlere yayma konusunda yeterli

donanıma sahip olmuştur. Daha önce aldıkları

temel girişimcilik eğitimini çocuklara nasıl

aktarmaları gerektiği hakkında bilgi sahibi

olmuştur. Çocukların girişimcilik becerilerini

artırmak için kaynak niteliğinde bir “Çocuk

Girişimciliği Öğretim Programı”

hazırlamışlardır.
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EĞİTSEL BAKIŞ AÇISIYLA

ZEKA OYUNLARI

“Oyun hayatın provasıdır. Sloganıyla 15 Aralık 2020-11 Mayıs 2021 tarihleri arasında her hafta Salı

günleri 14: 00-16: 00 saatleri arasında 22 hafta süren Eğitsel Bakış Açısıyla Zekâ Oyunları EZOP

projesi gerçekleştirilmiştir. Projeye Bursa il ve ilçelerinde görev yapan çeşitli branşlardan 300

öğretmen katılmıştır. Oyunun, Çocuğun yeteneklerini keşfetmesini kolaylaştırıcı bir role sahip

olduğu düşünüldüğünde projede farklı uzmanlık alanlarına ve unvanlarına sahip 19 konuşmacı, 22

farklı konu ile Zekâ oyunlarına farklı bir pencere açmıştır. Projeyle oyunun sadece eğlenme aracı

olmadığı, eğlenirken öğreten ve her yaşa hitap edebilen bir araç olduğu ortaya çıkmıştır. Dünyanın

en eski sporunun “düşünmek” olduğu, Zekâ Oyunlarının da bireyin düşünme ve algılama,

düşündüklerini hayata uyarlama, çevresiyle iletişim kurma gibi birçok alana yarar sağladığını

söylemek mümkündür. Projede yer alan konularla öğretmenlerimiz Zekâ Oyunlarının farklı

yönleriyle tanışma fırsatı bulmuş; liderlikte, girişimcilikte, iletişimde, Matematikte Zekâ Oyunlarının

ne kadar etkili olduğunu kavramış; oyunların derslere (Türk, İng, Mat…) uyarlanmasıyla kalıcı

öğrenmeye katkı sağlamış; Zekâ Oyunlarının her alanda uygulanabileceğini anlamış ve bütün bunlar

sayesinde çocuğun gelişimine olumlu katkılar sağlamış olacaktır. Dünyada Zekâ Oyunlarına verilen

önem düşünüldüğünde ülkemizde böyle bir proje yapılmış olması eğitimi alan öğretmenlerimizin

öğrencilerinin de çok şanslı olacağını göstermektedir. Çünkü projeye katılan öğretmenlerimiz

sonrasında edindikleri bu bilgileri öğrencileriyle paylaşacak ve hem velilerin hem de öğrencilerin

oyuna karşı bakış açılarını değiştirecek hem de etkili öğrenmelerine katkı sağlamış olacaktır. Zekâ

Oyunlarının geçmişten geleceğe yaşatılması adına bu proje bir köprü görevi görmüştür.
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Projeye önce başvurular alınmıştır. 400

öğretmen gönüllü olarak başvuruda

bulunmuştur. Meslekteki kıdem ölçü alınarak

en düşük kıdemden en yüksek kıdeme göre

sıralama yapılarak ilk 300 öğretmen projeye

kabul edilmiştir. 22 konu ile ilgili 60 sorudan

oluşan bir ön test yapılmıştır. Derslerin daha

eğlenceli ve oyunlaştırılması gerektiği sorunu

tespit edilmiştir.

22 haftalık eğitimlerin sonunda son test

yapılarak gerçekleşen değişim ölçülmüştür.

Yaşamın içinde bulunan bu konular zekâ

oyunları ile ilişkilendirilmiştir. Eğitimlerde

edinilen bilgiler ışığında zeka oyunları veya

oyun derslere entegre edilerek dersler sıkıcı

olmaktan kurtarılıp eğlenceli ve kalıcı

öğrenmenin gerçekleşmesi amaçlanmıştır.

50



Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ

Matematiğin güzelliğini, önemini,

hayatımızdaki temel rolünü vurgulamak ve

matematik bilimi ile ilgili farkındalık

yaratmak amacıyla UNESCO'ya

başvuran Dünya Matematik Birliği (IMU),

hedefine ulaşmış ve 26 Kasım 2019 tarihinde,

UNESCO'nun 40. Genel Konferansı, 14 Mart

gününün Dünya Matematik Günü (IDM)

olarak ilan edilmesini onaylamıştır. 2020

yılında yapılacak kutlama Covid19 salgını

nedeniyle yeterli katılımla yapılamadı. Dünya

matematik gününün 2021 teması “Daha iyi bir

Dünya için Matematik” olarak belirlenmişti.

Bursa İl Millî Eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi

olarak belirlenen tema doğrultusunda Uludağ

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik

Bölümü ile birlikte “Dünya Matematik Günü”

programı gerçekleştirdik. Matematik

öğretmenlerine yönelik düzenlen söyleşiye

241 öğretmenimiz katılmıştır. Günün anısına

düzenlenen yarışmada dereceye giren

öğretmenlerimiz ödüllendirilmiştir. Ödülleri İl

Milli Eğitim Şube Müdürümüz Ahmet Uzun

tarafından takdim edildi.

51

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021



Y E R E L 
P R O J E L E R 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

RESFEBE YARIŞMASI

Yarışmanın Konusu, Amacı ve Hedef Kitlesi:

Bursa geneli ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı” konulu resfebe yarışması 08 Mart 2021 – 09 Nisan 2021 tarihleri arasında ilk defa

düzenlenmiştir. Yarışmaya ilkokul düzeyinde 140 öğrenci, ortaokul düzeyinde 89 öğrenci

katılmıştır. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili herhangi bir kelime ya da kelime

grubunun resfebesini yapmaları istenmiştir.

Öğrencilerin zihinsel kapasitelerinin ve becerilerinin geliştirilmesinde zekâ oyunları etkili bir

araçtır. Bir kelime veya kavramın farklı harfler, sözcükler, resim ve şekillerle ifade edilesi üzerine

tasarlanmış bir zekâ oyunu olan resfebe ile öğrencilerin hayal gücünün ve analitik düşünme

becerilerinin geliştirilmesi; algılama, muhakeme becerisi, dikkat ve konsantrasyonunun

desteklenmesi, değerler eğitiminin pekiştirilmesi amaçlanmaktadır. Yarışmanın konusu ile de 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın önemini daha iyi anlaşılması bu önemli gün ile ilgili

kavramların da daha kalıcı etkili öğrenilmesi hedeflenmiştir.

Yarışmaya Bursa ilindeki tüm resmi ve özel okulların, ilkokullar seviyesinde 3. ve 4.sınıfları,

Ortaokul seviyesinde 5. ve 6. sınıfları katılmıştır.
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI
RESFEBE YARIŞMASI SONUÇLARI

İLKOKUL (3 VE 4. SINIFLAR)

DERECE
ÖĞRENCİ 

ADI SOYADI
OKULU İLÇESİ REHBER ÖĞRETMEN

1
FEYZA 

SEYREKOĞLU
YENİMAHALLE İLKOKULU KESTEL TUBA ÇAYIR

2
EMİNE 

SÜLEYMANOĞLU
DEĞİRMENLİKIZIK 

DUMLUPINAR İLKOKULU
YILDIRIM GÜLSER ÇELEBİ

3
BAHAR SEVİNÇ 

KIZILIRMAK
HALİL İNALCIK BİLİM VE 

SANAT MERKEZİ
NİLÜFER TUBA ÇAKMAK
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ORTAOKUL (5 VE 6. SINIFLAR)

DERECE
ÖĞRENCİ 

ADI SOYADI
OKULU İLÇESİ REHBER ÖĞRETMEN

1 BERNA ÇETİN ŞEHİTLER ORTAOKULU NİLÜFER SEDA ATİLLA

2
ELİF CEREN 

DİKMEN
MAHMUT CELALETTİN 

ÖKTEN İHO
YILDIRIM KADİR DAĞLI

3 ENES SÜLÜM DİLEK ÖZER ORTAOKULU NİLÜFER MUHSİNE YILMAZER

Yarışma sonucunda dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. Ödüller Ar-Ge Birim Sorumlusu İl

Millî Eğitim Şube Müdürü Ahmet UZUN’un katılımlıya verilmiştir.
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HAYALİM OLSUN PROJESİ

54

İlkokul düzeyinde öğrencilere umut etme, hayal kurma, farkındalık, hayallerine yönelik hedef

belirleme, hedeflerini davranışa dönüştürme gayreti ve becerisi kazandırmak amacıyla yürütülen

Hayalim Olsun Projesi kapsamında öğrencilere “Hayallerimle Büyüyorum Programı”, veli ve

öğretmenlere ise “Hayalimi Destekle Programı” hazırlandı. Osmangazi/Dobruca İlkokulu,

Osmangazi/BTSO Kamil Tolon Bilim ve Sanat Merkezi ve Nilüfer/Halil İnalcık Bilim ve Sanat

Merkezi’nde pilot uygulamalar gerçekleştirildi. Pilot uygulamaların değerlendirilmesi sonrasında

programa son hali verilerek öğrenciler için Hayallerimle Büyüyorum Program kitabı, veliler ve

öğretmenler için Hayalimi Destekle Program kılavuzu, Hayallerimle Büyüyorum sunu materyali ve

sözleri İlkay GÜNER EŞERLER ve Halime GÜNGÖR’e ve bestesi BTSO Kâmil Tolon Bilim ve Sanat

Merkezi Müzik Öğretmeni Okay DÜVENCİ’ye ait olan Hayallerinle Büyü şarkısı ve klibi hazırlandı.

Proje kapsamında yaygınlaştırma faaliyetlerine devam edilmektedir.
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LET’s TALK PROJESİ

55

MEB’in 2023 Eğitim Vizyonundaki 3. Hedefin 2. Eylemi doğrultusunda hazırlanan Let’s Talk Projesi,

yabancı dil öğretmenlerini ve farklı branşlardaki yabancı dil öğrenmek isteyen öğretmenleri Native

ile bir araya gelme fırsatı sağlayarak, farklı öğretim teknikleri edinme, etkileşimde bulunma ve akıcı

konuşma becerisini artırarak edinimlerini sınıf ortamlarına aktarmalarını amaçlamıştır.

2021 yılında üçüncüsü düzenlenen Let’s Talk Projesinin ana hedefi öğretmenlerdir, dolaylı olarak da

öğrencileri hedeflemektedir. Etkinlikler iki grup öğretmenle gerçekleştirilmektedir. Yalnızca yabancı

dil öğretmenlerinden oluşan grup ve farklı branşlardaki öğretmenlerden oluşan grup farklı günlerde

İngiliz Dr. Philip Lee ile buluşmakta ve konuşma aktiviteleri yapmaktadırlar.

Aktivitelerde mikro öğretim, discussion, role play, pair work, group work, hot seat vb. öğretim

teknikleri kullanılmaktadır. İçinde bulunduğumuz pandemi dolayısı ile konuşma sınıflarının

katılımcı sayısı azaltılıp tüm tedbirler alınarak gerçekleştirilmektedir. 2019 yılında ilki

gerçekleştirilen Let’s Talk Projesi ile toplam da 90 öğretmene ulaşılmıştır.

Her iki grupta yer alan öğretmenlerin performans kayıtları Let’s Talk projesinin sosyal medya

sayfalarında yayınlanmaktadır.

Facebook: Let’s Talk BursArge

Instagram: letstalkbursarge
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MATEMATİK UĞRAŞI

56

Bu proje ile ilkokul 1. sınıftan 12. sınıfa kadar öğrencilerde matematiksel düşünceyi geliştirmek,

yapılandırmacı öğrenme yaklaşımıyla matematiği günlük hayatla ilişkilendirmek, öğrencilerimizin

matematiğe ilişkin tutumlarını iyileştirerek LGS, AYT, TYT, PISA, TIMMS gibi sınavlarda başarı

oranını artırmak ve matematik öğretiminde yeni ve güncel yaklaşımlarla matematik

öğretmenlerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amaçlanmaktadır.

Matematik Uğraşı projesinin hedef kitlesi Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi ve özel

eğitim kurumlarında çalışan Sınıf, İlköğretim Matematik ve Ortaöğretim Matematik Öğretmenleri

ile tüm öğrencilerdir.
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Öğrencilerimizin matematik dersine ilişkin

tutumlarını iyileştirmek, onları matematiğin

eğlenceli yüzüyle buluşturmak ve kariyer

planlarında matematikle ilgili bir alana

yönelmek isteyen öğrencilerimize kendilerini

ve alanı tanımak için fırsat oluşturmak amacıyla

birimimiz tarafından "Matematik Uğraşı"

projesi hayata geçirilmiştir. Matematik Uğraşı

projesinin ilk faaliyeti öğrencileri matematikle

çevrim içi ortamda bir araya getirmiş olan

"Çevrim İçi Matematik Atölyeleri"dir. Bu

atölyelere ilimizin farklı ortaöğretim

kurumlarından 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri

katılmıştır.

27 Mayıs-24 Haziran tarihleri arasında

gerçekleştirilen Çevrim İçi Atölye Programının

içeriği aşağıda verilmiştir;

• 1. Hafta, 27 Mayıs 2021, Prof. Dr. Basri ÇELİK tarafından, Matematik Tarihi

• 2. Hafta, 3 Haziran 2021, Dr. Öğretim Üyesi Özer ÖZTÜRK tarafından, Matematik Oyunları

• 3. Hafta, 10 Haziran 2021, Prof. Dr. Çetin Kaya KOÇ tarafından, Sayıların Gizli Dünyası: Kriptoloji

• 4. Hafta, 17 Haziran 2021, Proje Uzm. Cemal ŞAHİN tarafından, Fatsa Matematik Müzesi'ne Sanal

Ziyaret

• 5. Hafta, 24 Haziran 2021, Sümeyra GÜZEL tarafından, Matematiği Öykülerle Yaşamak



TUBİTAK
PROJELERİ
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TÜBİTAK LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASINDA 

BURSA'DAN ÜÇ OKUL DERECEYE GİRDİ.

52. lise öğrencileri araştırma projeleri final yarışmasında Bursa'dan 3 okul dereceye girdi. Yarışmada

dereceye giren 3 projeden ikisi Anadolu İmam Hatip Liselerinden geldi. Bursa'ya derece getiren

Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mustafakemalpaşa Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi ve Bursa Özel Nilüfer Okyanus Anadolu Lisesi Bursa'nın gururu oldu.

Dereceye giren öğrencileri tebrik eden Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, "Bu tür

yarışmaları öğrencilerimizin bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik edilmesi anlamında çok

değerli görüyorum. Bu nedenle derece alsın almasın yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi, onlara

danışmanlık yapan öğretmenlerimizi, okul idarecilerimizi ve velilerimizi kutluyorum." dedi.

Bursa Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi İsmail Konak

hazırladığı "Kadsis (Akıllı Yüz Tanıma ve Ateş Ölçme Sistemi)" isimli proje ile Yazılım/Tematik Alan

Görüntü, Ses ve Yazı Tanıma ve İşleme Teknolojileri alanında ikincilik elde etti. Ayşe Aylin Erdoğan

projede danışman öğretmen olarak görev aldı.

Bursa Mustafakemalpaşa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ayşegül Aydemir ise

"Mustafakemalpaşa'nın Unutulan Tarihi Çeşmeleri" isimli projesi ile Tarih/Kültürel Miras alanında

üçüncü olma başarısı gösterdi. Projede Fatma Şen de danışman öğretmen olarak görev yaptı.

Bursa Özel Nilüfer Okyanus Anadolu Lisesi öğrencisi Sudenur Örnek, öğretmen Tuğba Tokol'un

danışmanlığında hazırladığı "Enginar Yaprağından Doğal Koruyucu Eldesi" isimli proje ile

Kimya/Sağlık ve Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanında üçüncü oldu.
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TÜBİTAK 

BİLİM VE TOPLUM DESTEK PROGRAMLARINDA BURSA

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Bilim ve Toplum Dairesi tarafından 

7'den 77'ye herkesin bilim ve teknolojiyi sahiplenmesi amacıyla düzenlenen ulusal destek 

programları kapsamında yapılan proje başvuruları sonuçlandı. Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü bu 

yıl ulusal destek programlarına yaptığı rekor başvuru sayısıyla ve başvuruya göre kabulde iller 

arasında ön sıralarda yer aldı. Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğünce gerçekleştirilen çalışmalar 

neticesinde, Tübitak Bilim ve Toplum Hibe Programları kapsamında 4006 Bilim Fuarları 264 Proje; 

4004 Doğa ve Bilim Kampı 4 Proje; 4007 Bilim Şenliği 1 Proje olmak üzere toplamda 269 Proje 

1.923.000 TL destek almaya hak kazanıldı.

Her türlü gelişmenin hayalle başladığını, çalışma ve projelerle hayata geçirildiğini ifade eden İl Millî 

Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger; "Artık el yordamıyla çalışma dönemi geride kaldı. Günümüzde 

bunun yerini planlı-programlı çalışma aldı. Bursa olarak bizler de proje odaklı çalışmalara büyük 

önem veriyoruz. Destek alsın veya almasın proje hazırlayarak bu programlara katılan okullarımızı, 

öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi kutluyor, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diliyorum." 

dedi.
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ANA SINIFLARINA YÖNELİK TÜRKİYE'DEKİ TEK BİLİM ŞENLİĞİ 

BURSA'DAN

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 4007-Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında

hazırlanan Bursa Bilim Festivali Faz 1 "Ana Sınıflarımızla 7-77 Bilimle Şenleniyoruz" projesi destek

almaya hak kazandı. TÜBİTAK 4007-Bilim Şenlikleri Destekleme Programı'nda Destek almaya hak

kazanan 53 proje arasında ana sınıflarına yönelik Türkiye'deki tek bilim şenliği oldu.

TÜBİTAK 4007 programı ile bilim kültürü ve iletişiminin toplumun daha geniş kesimlerine

yaygınlaştırılması, katılımcılara bilimsel bilginin ulaştırılması ve bilim-teknoloji arasındaki

etkileşimin etkinlikler yoluyla kavratılması amaçlanıyor. Bilim Şenlikleri Destekleme Programı'nın 7.

yılında çıkılan, 2020/1 çağrı dönemi kapsamında desteklenmesine karar verilen proje ile ana sınıfı

öğrenci, öğretmen ve velileri hep birlikte 7'den 77'ye bilimle şenlenecek.
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TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI 

DESTEKLEME PROGRAMINDA BURSA'DAN 4 PROJE

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programının 15. yılında çıkılmış olan 2020/1 çağrı

dönemi kapsamında desteklenmesine karar verilen projeler arasında Bursa'dan 4 proje yer aldı.

TÜRKİYE'DEN TEK İLKOKUL

4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programında desteklenecek 100 proje arasına giren

ve "Besinleri Tanıyorum, Sağlıklı Besleniyorum" adlı projesiyle destek almaya hak kazanan Hürriyet

Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu ülke genelindeki tek ilkokul oldu.

Bursa'dan katılan ve program kapsamında desteklenmeye hak kazanan diğer projeler ise: Bursa İl

Millî Eğitim Müdürlüğü-Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi Bilyeden Uzaya; Bursa Tofaş Fen Lisesi-

Endüstri 4.0 İçin Eğitim 4.0 Bilim Okulu; Bursa Çınar Anadolu Lisesi-Doğanın Dilini Öğreniyorum.

4004 programında; bilginin toplum ile buluşturulması ve yaygınlaştırılması, bilginin mümkün

olduğunca görselleştirilerek etkileşimli uygulamalarla anlaşılır bir biçimde kazandırılması

amaçlanıyor. Program kapsamındaki projelerde; katılımcıların bilimsel olguları fark etmeleri

sağlanarak merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin teşvik edilmesi

hedefleniyor.
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2021 YILI ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 

YARIŞMASI BURSA BÖLGE FINALINDE OKULLARIMIZIN 

BAŞARILARI

2021 yılı ortaokul öğrencileri araştırma projeleri yarışması Bursa bölge değerlendirmesi sonuç

listesi” ‘ne göre ilimiz ; 4 birincilik , 3 ikincilik, 4 üçüncülük derecesi elde etmiştir. 1. olan projelerimiz

ulusal finale katılmaya hak kazanmışlardır. final yolundaki ekiplerimize başarılar dileriz.

ÖĞRENCİ 
ADI 

SOYADI
OKULU PROJE ADI ANA ALANI

TEMATİK 
ALANI

KARAR

AHMET HALİS
CENİK

BURSA ZEKAİ GÜMÜŞDİŞ
ORTAOKULU

RÜZGÂR ENERJİSİNİ DAHA

VERİMLİ KULLANMAK İÇİN

KANAT MODELİ TASARLAMA
FİZİK

Yenilenebilir Enerji
BİRİNCİLİK

(FİNALİST)

PELİN ÇELİK
BURSA ÖZEL BURSA ÖZLÜCE

DOĞA ORTAOKULU

ELEKTROMANYETİK
GEÇİRGENLİĞİ AZALTAN

KUMAŞLAR
FİZİK

Giyilebilir

Teknolojiler
ÜÇÜNCÜLÜK

MELİSA PEKER

BURSA ÖZEL AYDIN LİYAKATLİ
MEZUNLAR EDİNDİREN
DEĞERLER AKADEMİSİ

(ALMEDA) KOLEJİ ORTAOKULU

ELEMENT ÇARKI KİMYA STEAM ÜÇÜNCÜLÜK

BURSA HALİL İNALCIK BİLİM VE
SANAT MERKEZİ

ARİPTOLOJİ
MATEMATİK

Algoritma

/Mantıksal

Tasarım

BİRİNCİLİK

(FİNALİST)

EBRU URUCU
BURSA SALİH ŞEREMET

ORTAOKULU
KOORDİNATTA NELER GİZLİ?

MATEMATİK

Algoritma

/Mantıksal

Tasarım

ÜÇÜNCÜLÜK

ZEYNEP RAVZA
KORKMAZ

BURSA BTSO KAMİL TOLON
BİLİM VE SANAT MERKEZİ

ANADOLU ERENLERİ VE TÜRK-
İSLAM MEDENİYETİ BİLGİNLERİNE

SANATSAL DOKUNUŞ
TARİH

Bilim Tarihi ve

Felsefesi
İKİNCİLİK

BURSA ORHANGAZİ İMAM HATİP
ORTAOKULU

TEMASSIZ AKILLI KLOZET
TEKNOLOJİK

TASARIM

Robotik ve

Kodlama

BİRİNCİLİK

(FİNALİST)

FARUK
OSMANPEHLİVAN

BURSA ÖZEL AYDIN

LİYAKATLİ MEZUNLAR

EDİNDİREN DEĞERLER

AKADEMİSİ (ALMEDA)

KOLEJİ ORTAOKULU

SAĞLIKLI OYUN

TEKNOLOJİK

TASARIM

Algoritma

/Mantıksal

Tasarım

İKİNCİLİK

ENES TAHA DİŞÇİ

BURSA ÖZEL AYDIN

LİYAKATLİ MEZUNLAR

EDİNDİREN DEĞERLER

AKADEMİSİ (ALMEDA)

KOLEJİ ORTAOKULU

DİVANÜ LUGAT-İT TÜRK'TEKİ
ATASÖZLERİNE BİR DE SATRANC-I

UREFA İLE BAKIYORUZ
TÜRKÇE

KültürelMiras

BİRİNCİLİK

(FİNALİST)

MUHARREM ALİ
KOŞUM

BURSA BTSO KAMİL TOLON
BİLİM VE SANAT MERKEZİ VAKIFLARIN RESİMLİ HİKAYELERİ

TÜRKÇE
KültürelMiras

ÜÇÜNCÜLÜK

GÖKÇE CEYDA
BİLGİN

BURSA HALİL İNALCIK BİLİM VE
SANAT MERKEZİ

DOMATES BİTKİSİ

HASTALIKLARININ

ERKEN TEŞHİSİNDE

DERİN ÖĞRENME

KULLANIMI

YAZILIM
Tarım ve

Hayvancılık
İKİNCİLİK

ELİF NERGİS ÖZSOY 

ÇAĞLA YILDIRIM

HİRA NUR AKTAŞ 

SUDE VARLI 

NİSANUR UZUN
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TÜBİTAK 2204-C LİSE ÖĞRENCİLERİ KUTUP ARAŞTIRMA 

PROJELERİ YARIŞMASINA BURSA DAMGASI

2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması’nın amacı, lise öğrenimine devam

etmekte olan öğrencileri, Antarktika ve Arktik bölgelerde kutup bilimleri konusunda çalışmalar

yapmaya teşvik etmek, kutup bilimleri alanında araştırmalar yapmaya yönlendirilen öğrencilerin bu

alanda yapacakları nitelikli çalışmalarla ülkemizin gelecekte uluslararası bilimsel çevrelerde önde

gelen ülkelerden biri haline gelmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen yarışmada Ulusal Finale

katılmaya hak kazanan 80 projeden 6 ' sı Bursa ilimize aittir. 6 projemizin tüm finalist öğrencilerini

ve danışman öğretmenlerini kutlarız. Ulusal Final yolunda tüm ekiplerimize başarılar dileriz.

NO ÖĞRENCİ ADI OKULU PROJE ADI ALAN ADI
TEMATİK 

ALANI

1 PELİN SAĞDİLEK
BURSA ANADOLU 

LİSESİ
OKYANUS OKURYAZARLIĞI CANLI BİLİMLERİ Deniz Kirliliği

2
PELİN YILMAZ YAREN 

DEĞİRMENCİ

BURSA GEMLİK HİSAR 

ANADOLU LİSESİ

KUTUP KOŞULLARINDA BALIK 

FİLETOLARININ BİTKİSEL KÖKENLİ 

KAPLAMA MALZEMESİ İLE 

DEPOLAMA SÜRESİNİN 

UZATILMASI

CANLI BİLİMLERİ İnsan Sağlığı

3

MÜNÜRE CANSU 

IRMAK MESUT 

KÜRŞAT DEMİRCİ

BURSA GEMLİK HİSAR 

ANADOLU LİSESİ

FOTOBİYOREAKTÖRDE 

YETİŞTİRİLEN SPİRULİNA 

PLATENSİS MİKROALGİ 

İLE GIDALARIN BESİN İÇERİĞİNİN 

ZENGİNLEŞTİRİLMESİ

CANLI BİLİMLERİ İnsan Sağlığı

4
NURETTİN 

GÜNGÖR MEHMET 
ALP

BURSA GEMLİK 
HİSAR ANADOLU 

LİSESİ

BAZI PSİKROFİLİK BACİLLUS 
SUŞLARININ GIDA ATIK 

SULARINI

CANLI 

BİLİMLERİ
Karasal 

Ekosistem

5
KADİR GÜNAL

KEREM YILDIZ

BURSA ÖZEL AYDIN 

LİYAKATLİ 

MEZUNLAR 

EDİNDİREN DEĞERLE

R AKADEMİSİ 

(ALMEDA) KOLEJİ 

FEN LİSESİ

SOĞUK YÖNETİM
SOSYAL VE 

BEŞERİ BİLİMLER

Kutup 

Bölgelerinin 

Yönetim

6
HEVAL HÜSEYİN 

UYGUR

BURSA BTSO KAMİL 

TOLON BİLİM VE 

SANAT MERKEZİ

BERLESE HUNİSİ KULLANARAK 

YERKÜRE MANYETİK ALAN 

ÇİZGİLERİNİN TOPRAK 

EKOSİSTEMİ ÜZERİNDEKİ 

ETKİLERİNİN BELİRLENMESİ

YER BİLİMLERİ Litosfer

2204 C LİSE ÖĞRENCİLERİ KUTUP ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI ÖN 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUÇLARI
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“GELENEKTEN GELECEĞE AÇILAN KAPI” İZNİK BİLİM ŞENLİĞİ 

TÜBİTAK 4007 programı kapsamında desteklenen "Gelenekten Geleceğe Açılan Kapı" İznik Bilim

Şenliği törenle açıldı.

İznik İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonu, kamu kurum ve kuruluşlarının destekleriyle

gerçekleştirilen TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği Başladı. İznik'te gerçekleştirilen TÜBİTAK 4007 Bilim

Şenliğinde onlarca atölyede yüzlerce öğrenci çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. Etkinliğin açılış

törenine Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, İznik Kaymakamı Recai Karal ve İznik

Belediye Başkanı Kağan Mehmet Usta, İznik İlçe Millî Eğitim Müdürü Muhammet Asil'in yanı sıra ilçe

millî eğitim müdürleri, şube müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve davetliler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan törende konuşan İznik Kaymakamı Recai Karal, etkinlik

hakkında duygu ve düşüncelerini katılımcılara aktardı. Organizasyona destek veren kurum ve

kuruluşlara teşekkür eden Recai Karal, etkinliğe katılan ve emek veren öğretmen ve öğrencileri

yaptıkları çalışmalardan dolayı tebrik etti.

Bu tür proje faaliyetlerinin öğrencilerin bilimsel alanda yapabileceklerinin farkına varmalarına katkı

sağladığını belirten Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger; "İnsanların hayal güçlerinin

kalitesi öğrenmeleriyle ve dimağlarındaki bilgi ile doğru orantılıdır. Biz, insanlardaki bilginin

kalitesini, detayını ve güzelliğini artırdıkça, hayaller de kaliteli hale gelir. O hayallerin yansıması gün

geçtikçe bugün olduğu gibi farklı hedeflere, farklı projelere, içinde yaşanılan topluma dair ya da

vatandaşı olmaktan onur duyulan ülkeye dair daha güçlü hedeflere yönelir. TÜBİTAK'ın Milli Eğitim

Bakanlığı üzerinde yaptığı organizasyonlarla, öğrencilerimizin hayal güçlerini hedef haline

getirmede çok ciddi katkısı var. Bu tür organizasyonlarla bizler, öğretmenler arasındaki iletişimi

güçlü kılmakla birlikte, öğrencilerin sosyal yönünü desteklemekte ve onların bilime yakınlığını

artırmaktayız.
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Bugün açılışını yaptığımız 4007 projeleri, TÜBİTAK'ın en prestijli projelerinden biri. Bunun İznik

ilçemizde olması bizim için ayrıca bir onur ve mutluluk. Alışkanlıklar devam gerektirir ve sürekli

isteriz. İznik ilçemizden bunu devamını bekliyoruz. Bu potansiyel ve birliktelik burada var. Bu

organizasyonun eğitime ciddi şekilde kalite katacağına inanıyorum. Başta İznik Kaymakamımız

olmak üzere İznik Belediye Başkanımıza, İznik İlçe Millî Eğitim Müdürümüze ve emeği geçen tüm

öğretmen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu çalışmalarda yer alan tüm öğrencilerimizi de

kutluyorum." dedi.

Konuşmaların ardından Robotik, Bilimsel ve Sanatsal onlarca atölye protokol üyeleri tarafından tek

tek gezildi. Atölyelerde öğrenciler alanlarında uzman öğretmenler nezaretinde proje çalışmalarını

gerçekleştirdiler. Öğrencilerin heyecanları gözlerinden okunurken protokol üyeleri emeklerinden

dolayı öğrenci ve öğretmenleri tebrik ettiler.

Etkinlik kapsamında Tübitak tarafından proje desteği olarak sağlanan toplam 90 bin TL hibeye ek

olarak birçok kurum ve kuruluşla işbirliğine gidildi. Üç gün süreyle devam edecek etkinliğe İznik

Kaymakamlığı, İznik Belediye Başkanlığı, Uludağ Üniversitesi ve İznik Meslek Yüksekokulu, İznik

Ticaret ve Sanayi Odası, Uğur Okulları, Özel İznik Anaokulu, İznik Çini Vakfı ve Bursa Teknoloji

Merkezi ve ilçede bulunan her düzeyden okullar destek veriyor.

Proje etkinlikleri kapsamında geleneksel el sanatları, fen bilimleri, matematik, yapay zekâ, kodlama,

robotik, geleneksel oyunlar gibi alanlarda 56 atölye, 7 seminer, 1 planetaryum gösterisi, bilim şovları,

müzik dinletileri ve akıllı oyunlar yer alıyor.

Projede toplam 100 öğretmen/akademisyen/uzman görev alırken, yaklaşık 6 bin 500 öğrenci ve

diğer ziyaretçilerin 3 gün boyunca etkinliklere katılım sağlaması bekleniyor.

4007 Bilim Şenlikleri programıyla; bilim kültürünün ve iletişiminin toplumun daha geniş kesimlerine

yaygınlaştırılması, katılımcılara bilimsel bilginin ulaştırılması ve bilim-teknoloji arasındaki

etkileşimin etkinlikler yoluyla kavratılması amaçlanıyor.
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Birimimiz koordinatörlüğünde yürütülen “Sınıf öğretmenleri için Bilgisayar ve İnternet

Kullanımının Öz Yeterliklerine Etkisi “adlı araştırmanın amacı özellikle pandeminin de etkisiyle

teknoloji kullanım yaşının hızla düştüğü bu yüzyılda ilköğretim çağının ilk basamağından sorumlu

sınıf öğretmenlerinin öğrenci ilgi ve isteklerini karşılayabilmesi önem arz etmektedir.

Öğretmenlerin bilişim teknolojilerinden özellikle bilgisayar ve internet kullanımını eğitime

kaynaştırabilmesi için öncelikle kendisinin konu hakkında yeterli olması, iyi bir bilgisayar ve

internet kullanıcısı olması gerekmektedir. Aksi takdirde öğretmenin bu konudaki yetersizliği, neyi

nasıl öğreteceğini bilmemesinden dolayı teknoloji kullanımını reddetmesi; eğitimde kullanılması

gereken bilişim teknolojilerinin derslere kaynaştırılması, öğrencilerin doğru ve bilinçli teknoloji

kullanıcıları olması ve çağa ayak uydurması konusundaki hedeflere ulaşmayı sekteye uğratacaktır.

Bu sebeple öğretmenlerin bilgisayar ve internet kullanımlarındaki öz yeterliklerinin farkında

olmaları gerekmektedir. Dolayısıyla bu araştırma projesinde, sınıf öğretmenlerinin bilgisayar ve

internet kullanımlarının öz yeterliklerine etkisini ortaya çıkarmak amaçlanmaktadır.

Çalışmaya, 2020 – 2021 eğitim öğretim yılında Bursa ili Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer ilçelerinde

ilkokullarda görev yapan 207 sınıf öğretmeni katılmıştır. Çalışmada nicel araştırma yöntemlerinden

tarama modeli kullanılmıştır. Veriler SPSS24 programı ile analiz edilmiştir. Araştırma sonuçlarına

göre sınıf öğretmenlerinin bilgisayar ve internet kullanımı öz yeterlilik algılarının yüksek olduğu

bulunmuştur. Bununla birlikte sınıf öğretmenlerinin bilgisayar ve internet kullanımı öz yeterlik

algıları cinsiyet değişkenine göre anlamlı farklılık göstermezken; okutulan sınıf seviyesi, mesleki

kıdem yılı, yaş değişkeni, eğitim durumu ve derslerde teknoloji kullanım istek durumu

değişkenlerine göre anlamlı farklılık gösterdiği sonuçları elde edilmiştir.

Ayrıca araştırma sonuçları dergipark’ta “Uluslararası Liderlik Eğitimi” dergisinde makale olarak

yayınlanmıştır.
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DİĞER 
ÇALIŞMALAR
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

U Z A K TA N  E Ğ İ T İ M D E  Ö L Ç M E  D E Ğ E R L E N D İ R M E
( E - D E Ğ E R L E N D İ R M E )  A R A Ş T I R M A  P R O J E S İ
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Amacı, Hedef Kitlesi ve Faaliyet Özeti: : Bu araştırma

öğretmenlerin ölçme değerlendirme ile ilgili öz yeterlik

algılarını saptamak, uzaktan eğitimde bilişim teknolojilerini

kullanabilme bilgi ve becerisini tespit etmek, uzaktan eğitimde

kullandıkları ölçme değerlendirme araçları konusunda bilgi

sahibi olmak ve öğretmenlerde tamamlayıcı (alternatif) ölçme

değerlendirme araçları ile ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla

yapılmıştır.

Araştırma evrenini Bursa ilinde 2020-2021 Eğitim Öğretim

yılında görev yapan 32.915 öğretmen oluşturmaktadır. Evreni

temsil edecek 4.520 öğretmen anket verisi araştırmanın

örneklemi olarak kabul edilmiştir.

Uzaktan Eğitimde Ölçme Değerlendirme (E- Değerlendirme) Araştırma Projesi öğretmenlerin

ölçme değerlendirme ile ilgili öz yeterlik algılarını saptamak, uzaktan eğitimde bilişim

teknolojilerini kullanabilme bilgi ve becerilerini tespit etmek, uzaktan eğitimde kullandıkları ölçme

değerlendirme araçları konusunda bilgi sahibi olmak ve öğretmenlerde tamamlayıcı (alternatif)

ölçme değerlendirme teknik ve araçları ile ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla yapılmıştır.

Tarama modelinde yürütülen bu araştırmanın örneklemi 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında Bursa

ilinde öğretmenlik yapan 2.732 kadın ve 1.788 erkek olmak üzere toplam 4.520 öğretmenden

oluşmaktadır. Araştırmada veri toplama aracı olarak, 3 bölüm, toplamda 24 adet maddeden oluşan

çevrimiçi anket kullanılmıştır. Araştırmada elde edilen veriler Betimsel ve Fark Analizleri yoluyla

incelenmiştir. Araştırma sonuçlarına bakıldığında, uzaktan eğitimde ölçme değerlendirme bilgi ve

becerileri cinsiyet, kıdem ve okul türü açısından anlamlı farklılık gösterdiği tespit edilmiştir.

Öğretmenlerin, öğrenci performansını değerlendirmede tamamlayıcı ölçme değerlendirme yöntem

ve tekniklerinin kullanılması gerektiğini ifade etmelerine rağmen yüz yüze ve uzaktan eğitim

sürecinde halen geleneksel ölçme değerlendirme yöntemlerini kullanmaya devam ettikleri

görülmektedir. Ankete verilen diğer cevaplar da dikkate alındığında, öğretmenlerin uzaktan

eğitimde bilişim teknolojilerinin kullanımı ve tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri

konusunda eğitime ihtiyaçları olduğu anlaşılmaktadır.
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DİĞER 
ÇALIŞMALAR
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

1.EĞİTİMDE YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARI KONGRESİNE
(EYZ 2021) 

“ÖĞRETMENLERE YÖNELİK YAPAY ZEKÂ EĞİTİMLERİ: 
BURSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖRNEĞİ” 
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Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel

Müdürlüğü, Harran Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi,

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Cambridge Academy for

Professional Training Ltd., Pobalscoil Neasáin ve Genç STEM

Derneği tarafından yürütülen "Eğitimde Çocuklar İçin Yapay Zeka

Projesi" kapsamında 28-29-30 Haziran 2021 tarihleri arasında

Harran Üniversitesi ve Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ev

sahipliğinde Şanlıurfa’da 1. Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları

Kongresine (EYZ 2021) birimimiz öğretmeni Gürhan DİKMEN,

Öğretmenlere Yönelik Yapay Zekâ Eğitimleri: Bursa İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Örneği adlı bildiri sunumu ile katılmıştır. Kongre de

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün eğitimde yapay zekâ

uygulamaları hakkında kısa bir sunum da gerçekleştirmiştir.
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DİĞER 
ÇALIŞMALAR
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

EĞİTİMDE ÖLÇME DEĞERLENDİRME 
UYGULAMALARI ULUSAL KONGRESİ
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Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi adına

Aylin TURAN, Ayşe ÖZTÜRK ve Yasemin KIVRAK

tarafından yapılan Uzaktan Eğitimde Ölçme

Değerlendirme (E- Değerlendirme) Araştırma Projesi,

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Boğaziçi

Üniversitesi Eğitim Fakültesi iş birliğinde, 29-30 Mayıs

2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen Eğitimde

Ölçme Değerlendirme Uygulamaları Ulusal

Kongresi’nde bildiri olarak sunulmuştur. Kongre,

ölçme ve değerlendirme alanında çalışan

akademisyen, öğretmen, uzman ve ölçme-

değerlendirme uygulayıcıları tarafından bilgi,

akademik çalışma ve iyi uygulama örneklerinin

paylaşılması amacıyla düzenlenmiştir.
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DİĞER 
BİRİMLERİMİZİN
ÇALIŞMALARI
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM HİZMETLERİ

GUHEM ÖĞRENCİLERE UZAY VE HAVACILIĞI ANLATACAK

Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi tarafından lise öğrenci ve öğretmenlerine dijital platformda

düzenlenen uzay ve havacılıkla ilgili eğitim programı haziran ayında başlayacak.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ve Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan

protokol çerçevesinde; lise öğrenci ve öğretmenlerine Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi

(GUHEM) tarafından dijital platformda uzay ve havacılıkla ilgili eğitim programı düzenlenecek.

BTSO'dan yapılan açıklamaya göre, odanın 2013 yılında ortaya koyduğu vizyonla hayata geçen

GUHEM, çocuklarda ve gençlerde uzay ile havacılık noktasında farkındalık oluşması için

çalışmalarına devam ediyor. Ekim ayında açılışı yapılan Havacılık Eğitim Merkezi; lise öğrenci ve

öğretmenlerine yönelik online eğitimler için hazırlıklarını tamamladı. BTSO ve İl Millî Eğitim

Müdürlüğü, TEKNOSAB iş birliğiyle düzenlenen eğitimler haziran ayında başlayacak. Protokol

kapsamında ilk etapta mesleki ve teknik liseleriyle fen liselerinden oluşan 66 okulda çevrim içi ve

yüz yüze şekilde eğitimler düzenlenecek, yarışmalar yapılacak.
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Önemli bir farkındalık oluşturacak

Açıklamada değerlendirmelerine yer

verilen BTSO Yönetim Kurulu Başkanı

İbrahim Burkay, BTSO liderliğinde uzay ve

havacılık konusunda heyecan ve farkındalık

oluşturmak amacıyla GUHEM'i Bursa'ya

kazandırdıklarını anlattı. Bursa Büyükşehir

Belediyesi ve TÜBİTAK'ın da iş birliğiyle 13

bin 500 metrekare alanda kurulan

merkezde 154 interaktif düzenek ve çeşitli

simülatörlerin bulunduğunu belirten

Burkay, GUHEM'in de Türkiye'nin uzay ve

havacılık alanındaki yolculuğunda yeni bir

kilometre taşı olduğunu ifade etti.

Bursa'ya yeni bir misyon yükledi

Burkay, sözlerine şöyle devam etti: "Bizleri yüksek

teknolojili üretim ve sanayideki dönüşüm

hedeflerimize taşıyacak temel dinamiklerden biri de

özgüveni yüksek gençlerimizle hayallerdeki sınırları

ortadan kaldırmak ve yeni neslin yüreklerinde uzay

ve havacılık konusunda heyecan oluşturmaktır. Bu

kapsamda, 2013 yılında ortaya koyduğumuz vizyon

ile Bursa'mız için bir hayali daha gerçekleştirmenin

gururunu yaşıyoruz. Merkez, Sayın

Cumhurbaşkanımızın ülkemizi uzay ligine taşıma

kararlılığı doğrultusunda Bursa'mıza uzay ve

havacılık yolculuğunda yeni bir misyon

yüklemektedir. Bu vizyonla İl Millî Eğitim

Müdürlüğümüzle yeni bir çalışmaya imza atıyoruz. İl

Millî Eğitim Müdürlüğü ile yaptığımız protokolle

başlattığımız eğitim serisi öğrencilerimizde önemli

bir farkındalık oluşturacaktır."
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İstikbal göklerdedir

İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger de

"İstikbal göklerdedir" parolasıyla son

dönemde Türkiye'de havacılık alanında önemli

hamlelere imza atıldığını belirtti. Dülger,

"BTSO ve TEKNOSAB iş birliğinde GUHEM

üzerinden hayata geçireceğimiz bu çalışma;

bakanlığımızın liderliğinde yol aldığımız 2023

vizyonumuzun temelini de teşkil eden

'gelecek' tasavvuru yolunda, havacılık ve uzay

teknolojileri alanında öğrencilerimizin

farkındalığını artıracak geniş kapsamlı bir

program olacak. Başta BTSO, TEKNOSAB ve

GUHEM yöneticileri olmak üzere katkı sunan

ve emek veren herkese teşekkür ediyorum"

dedi.

Havacılık hayal gücünün sınırlarını zorluyor.

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve

Teknik Eğitim Şubesinden sorumlu Şube Müdürü

Bülent Altıntaş ise çok geniş bir alanı kapsayan

havacılığın, dünyadaki ülkeler üzerinde önemli

etkilere sahip olan gerçek bir olgu hâline

geldiğini vurgulayarak, "Bilim kurgu romanlarına

ilham veren, filmlerdeki farklı tasarımlarıyla

hayal gücünün sınırlarını zorlayan havacılık

alanındaki insansız araçları ve kablosuz bağlantı

teknolojisi ile çalışan uyduları artık konuşur

olduk. Gelecek için ilham verecek olan bu iş

birliğinin öğrencilerimiz için yeni ufuklar

açacağına inanıyorum. Katkı sunan tüm

paydaşlarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini

kullandı.
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DİĞER 
BİRİMLERİMİZİN
ÇALIŞMALARI
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME 
HİZMETLERİ

İL MEM-ERTEV İŞ BİRLİĞİYLE YÜRÜTÜLEN
PROGRAMLAR HİZMETİÇİ EĞİTİM KAPSAMINA ALINDI

Meslek Lisesi öğretmenlerine yönelik olarak Ermetal Teknolojik Eğitimler Vakfı (ERTEV) bünyesinde

gerçekleştirilen eğitimler, MEB-ERMETAL arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde hizmet

içi eğitim programı kapsamına alındı. Bu doğrultuda planlanan programlardan ilki olan “CNC İşleme

Merkezi Operatör Eğitimi” kursları, ilimizde görev yapan Makine Teknolojisi öğretmenlerine yönelik

olarak 5-9 Nisan ve 12-16 Nisan tarihleri arasında iki ayrı grup için toplam 24 öğretmenimizin

katılımıyla gerçekleştirildi.

MEB-ERMETAL iş birliği çerçevesinde hayata geçirilen hizmet içi eğitim programları; haziran ayında,

meslek liselerinde görev yapan tüm öğretmenlerin başvurusuna açık şekilde planlanan ve bu

doğrultuda belirlenen iki ayrı grup için ve 21-25 Haziran ile 28 Haziran-2 Temmuz tarihleri arasında

toplam 23 öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilen “3D Yazıcı ile Tasarım ve Üretim” kursu ile devam

ettirildi.

İl genelinde Millî Eğitim-Sektör İş Birliği çerçevesinde gerçekleştirilen bu programları başarıyla

tamamlayan toplam 47 öğretmenimiz hizmet içi eğitim belgesi sahibi oldular.
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Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü’nün koordinasyonunda yürütülen

“Öğretmenler Çocuklar için Söylüyor” projesi çerçevesinde; öğretmenlerimizin çalıp seslendirdiği

“Bahçede Erik Dalı” türküsü için klip hazırlandı. Öğretmenlerimizin okul bahçelerinde

seslendirdikleri ve izleyiciler tarafından büyük beğeni toplayan klip, Öğretmen Yetiştirme ve

Geliştirme Genel Müdürlüğünün web kanalında ve sosyal medya hesaplarında yayınlandı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi; ses kayıtlarının hazırlanmasında ve klip içinde yer alan Bursa

karelerinin paylaşımında destek sağladı.
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ÖĞRETMENLERİMİZ ÇOCUKLAR İÇİN SÖYLEDİ

İzlemek için: 
https://youtu.be/Q96RKXIEnto,https://www.instagram.com/tv/CObzKhujeHU/?utm_mediu
m=copy_link

https://youtu.be/Q96RKXIEnto
https://www.instagram.com/tv/CObzKhujeHU/?utm_medium=copy_link


Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi kapsamında öğrenci,

öğretmen ve velilere yönelik olarak organize edilecek eğitim

programları arasında yer alan İlk Yardım eğitimleri; Millî

Eğitim Bakanlığınca başlatılan İlk Yardım Eğitim Seferberliği

içinde “Görevimiz İlk Yardım” sloganıyla başlatıldı.
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MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL PROJESİ’NDE 

GÖREVİMİZ İLK YARDIM

Sürecin ilk aşamasında; Hizmet içi Eğitim Birimi’nin koordinasyonunda, İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi

ile Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Eğitim Merkezi tarafından öğretmenlere yönelik olarak

gerçekleştirilen eğitimler devam ediyor. Çevrim içi ortam üzerinden gerçekleştirilen eğitimlere,

Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi kapsamında Bursa’da yer alan 33 Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesinde görev yapan 1.600 öğretmen katılıyor.

Proje kapsamında yapılan planlama ile; Proje sonuna kadar toplam 8.200 personelin ilk yardım

eğitimine alınması hedefleniyor. Yüz yüze gerçekleştirilecek uygulamalı bölümle birlikte toplam 18

saat sürecek eğitim sonunda sertifikalandırma da yapılacak.
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Projenin Amacı, Hedef Kitlesi ve Faaliyet Özeti:

Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Hedefleri

doğrultusunda; milletimizin kültürel birikiminin ve

ortak değerlerinin ülkemize ait motiflerle nesilden

nesillere aktarılması, çocuklarımızın hayal güçlerinin

geliştirilmesi ve somut olmayan kültürel mirasımızın

devamlılığını sağlamak amacıyla Öğretmen Yetiştirme

ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ve Unesco Türkiye Milli

Komisyonu Eğitim ve Somut Olmayan Kültürel Miras

Komitesi iş birliğinde 2018 Aralık ayında Anadolu

Masalları Projesi hayata geçirilmiştir.

Anadolu Masalları Projesi başta öğrencilerimiz ve

öğretmenlerimiz olmak üzere yediden yetmişe tüm

halkımıza hitap eden bir projedir. Kendi kültürel

köklerimizden ve öz değerlerimizden doğan ‘’Anadolu

Masallarımız’’ her yaş seviyesine uygundur.

ANADOLU MASALLARI PROJESİ

Anadolu Masalları projesi kapsamında

çocuklarımızı kendi kültürel kodlarımızla

yetiştirmek ve somut olmayan kültürel

mirasımızın devamlılığını sağlamak

amacıyla akademisyenlerce seçilen

Anadolu Masallarımız yine

akademisyenler ve pedagoglar

rehberliğinde yeniden düzenlendi.



Düzenlenen masallarımız Güzel Sanatlar

Lisesi öğrencilerimiz tarafından

resimlendi ve çeşitli şehirlerimizde resim

sergileri yapıldı. Anadolu Masalları

Projesi kapsamında Bursa’da da 2021

Ocak ayından bu yana yaklaşık 50 bin

öğrencimize Anadolu Masallarımız

anlatıldı. Pandemi öncesinde 147

öğretmenimize yüz yüze masal anlatıcılığı

eğitimi verildi. Pandemi sonrasında ise

yaklaşık 3 bin öğretmenimiz masal

anlatıcılığı uzaktan eğitimini aldı.

Bursa’da Masal Anlatıcılığı Eğitici

Eğitimini alan 8 eğiticimiz bulunmaktadır.

Masal Anlatıcılığı eğitimi alan bütün

masal öğretmenlerimiz çocuklarımızı

gerek yüz yüze gerekse uzaktan Anadolu

Masallarımız ile buluşturmaya devam

ediyor. Yapılan zoom programları ile de

okullarımıza konuk oluyor ve

çocuklarımıza Anadolu Masallarımızı

anlatıyoruz. İnstagram üzerinden

düzenlenen canlı yayınlar ve etkinlikler

aracılığıyla da Anadolu Masallarımızı

halkımızla buluşturuyoruz.

Etkinliklerimizden haberdar olmak için

@anadolumasallaribursa instagram

hesabını takip edebilirsiniz.
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BURSA’DA ‘EVVEL ZAMAN İÇİNDE’ MASAL ŞENLİĞİ 

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 8-11 Temmuz tarihleri

arasında düzenlenecek “Evvel Zaman Masal Şenliği” tanıtım toplantısı Merinos Parkı’nda

gerçekleştirildi.

Tanıtım toplantısına Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur

Aktaş, Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, İl Kültür Turizm Müdürü Dr. Kâmil Özer,

Unesco Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi Doç. Dr. Evrim Ölçer, İl Millî Eğitim

Şube Müdürü Mehmet Kara, Belediye temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Masal şenliğinde emeği geçenlere teşekkür eden Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, “Geleceğe dair

bir vizyon bir hayal kurabilmek için geçmişe dair bir birikiminiz olması gerekir. O birikimle de

bağınızın kopmaması gerekiyor. Masallar bizi şartlanmışlıklarımızdan kurtarıyor aslında.

Hayallerimizi genişletiyor. Biz kadınlarla ilgili çalışmalarımızda her şey bir hayalle başlar diyoruz.

O hayalin de çocukluk çağından verilebilmesi noktasında masalların çok önemli olduğunu

düşünüyorum.” dedi.
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“Herkes için her yerde sanat” parolasıyla yola çıkılan masal şenliğiyle aynı zamanda da tarihi ve

kültürel değerleri hatırlatmayı, masal ve hikâye anlatıcılığını canlandırmayı amaçladıklarını ifade

eden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “Vatandaşlarımızın sadece fiziken değil

ruhen ve sosyal açıdan da normalleşmesinin önemini vurgulayan şenliğimizin bu bağlamda

birleştirici yönü de olacak. Tarihi dokusu, doğası ve kültürel zenginlikleri ile bugüne kadar pek çok

organizasyona ev sahipliği yapan Bursa, bu etkinlik için de hazır. Yurt dışında da pek çok örneği

bulunan masal anlatıcılığı etkinliklerine farklı bir yorumla yaklaşıp özgün bir şenlik ortaya

koymayı amaçlıyoruz. 8 Temmuz Perşembe günü Bursa Kent Müzesi’nde konserle başlayacak olan

Evvel Zaman Masal Şenliği’nde Türkiye’nin pek çok yerinden 20 masal anlatıcısı Bursa’nın 8 farklı

noktasında toplam 40 masalı Bursalılarla ücretsiz olarak buluşturacak. Bursa Kent Müzesi, Zafer

Plaza Meydanı, Hüdavendigar Kent Parkı, Mudanya Sahili, Tophane Meydanı, İznik Sahili, Kumla

Sahili ve Cumalıkızık Köy Kahvesi gibi şehrin seçilmiş yerlerinde kurulacak ‘Masal Sahneleri’nde

anlatılacak masallarla küçük büyük herkes masallarla buluşacak. Farklı köylere ve mahallelere

gidecek olan masal otobüsümüz ile de masal şenliği etkinliğimize daha fazla katkı sunmak

istiyoruz. Kültür Sanat her yerde sloganıyla Bursalıları farklı etkinliklerle buluşturuyoruz. Hem

sanatçılarımıza destek oluyoruz hem de hizmeti vatandaşlarımıza getiriyoruz. Bursa’da masalların

sürekli anlatılacağı bir masal evi projesini de ifade etmek istiyorum. Bursamızın bir masal evi

olacak. Ayrıca, gezici masal otobüsü de olacak. Temmuz ayından başlamak üzere ağustos ve eylül

ayı festivallerle Bursa için dolu dolu geçecek. Emeği ve katkısı olan herkese çok teşekkür

ediyorum.
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Masalın sadece çocuklar açısından bakılmaması gerektiğini ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü

Sabahattin Dülger, kendi kuşaklarının masal anlatmayı unuttuğunu, masal anlatımını

canlandırmanın belki de en değerli kısım olduğunu söyledi. Salgın sürecinde 6 bin öğrenciye

uzaktan eğitim yoluyla masal anlatıldığını ve masalla ilgili farkındalık oluşturulduğunu belirten

Sabahattin Dülger, “Masal evi ve gezici masal otobüsü Bursa Büyükşehir Belediyemiz tarafından

yapılacak ve hızlı bir şekilde Bursa’da çocuklarımıza hizmet etmeye başlayacak. Masal otobüsü ile

köylerdeki çocuklarımıza ulaşmada önemli katkı sağlayacak. Bu konuda Başkanımız Alinur Aktaş’a

ve ekibine teşekkür ederim. Bu süreçte 8 eğitmenimiz bulunuyor. 7-8 aylık süreçte 3 bin 500

öğretmenimize eğitim verildi. Ortak bir planlama ile matematik ve tarih gibi konuları masallarla

anlatmayı da düşünüyoruz. Masallar yoluyla eğitime katkı konusunda şu anda Bakanlığımız

tarafından da planlamalar yapıyor. Bizim bütün çalışmalarımız da bu yönde. Tekrar emeği geçen

herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.” dedi.

Projenin önemini vurgulayan İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Kâmil Özer, “Masallar, sözlü kültür

mirası olarak aktarılıyor. Tarih boyunca da kültürümüz dilden dile anlatıldığı için yaşıyor. Aslında

kültür, turizm ve tarih hepsi bir hikâyeye dayanırsa bir hikâyesi varsa anlamlı oluyor ve geleceğe

aktarılabiliyor. Biz de Bursa’daki bütün kültürel değerleri ve turizm bölgeleriyle alakalı hikâyeler

ve masallar yazdırabilir ve bu konuda bir masal yarışması düzenleyebiliriz. Çocuklarımız,

gençlerimiz, Bursa’nın hikâyelerini, Bursa’nın anılarını bir masala dönüştürüp geleceğe aktarmada

özellikle Bursa’nın tarihi ya da arkeolojik alandaki mitolojik efsanelerini ya da Osmanlı’nın kuruluş

hikâyelerini bir masala dönüştürüp turizm alanında kullanmak üzere çok kıymetli bir çalışma

yapabiliriz. Bu anlamda bir önerimiz olsun. Kültür ve Turizm Bakanlığımızdan da destek alınarak

birlikte bu projeyi yürütebiliriz. Masal Şenliği Projesi’nde emeği geçen herkese teşekkür

ediyorum.” dedi.
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UNESCO’nun somut olmayan kültürel mirasın aktarılması noktasında son yıllarda çok önemli

çalışmalar yürüttüğünü belirten Unesco Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi Doç.

Dr. Evrim Ölçer, “Bursa’da evvel zaman masal şenliğini düzenlemek salgın sonrasında özellikle

insanların yüz yüze gelip dertleşemediği, yalnızlaştığı bu dönemde masallar ile bu yalnızlaşma ve

bu aktarımsızlaşmanın en etkili ilacı ve şifası olacak. Kültürel kodlarımızdan çok önemli bir unsur

olan masal ve masal anlatıcılığının yeniden canlandırılması noktasında emeği geçen herkese

teşekkür ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından 17 ilçeden öğrencilerin Bursa’ya masal evinin kazandırılması konusunda

Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür ettiği görüntüler izlendi. Bu arada Başkan

Aktaş’ın instagram üzerinden düzenlenen programda anlattığı masalı dinleyen çocuklardan Kestel

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu birincisi sınıf öğrencisi Hira Küçük, Masal Evi müjdesi üzerine

arkadaşlarının yazdığı teşekkür mektuplarını Başkan Aktaş’a hediye etti. Naz Özdilek İlkokulu

ikinci sınıf öğrencisi Ömer Efe Dilek de Başkan Aktaş’a üç masal elması, Gazi Anadolu Lisesi

öğrencisi Fatıma Şevval Köse ise Mercan Kız Masalı’nı resmettiği tabloyu hediye etti.
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Evvel Zaman Masal Şenliği’nde Türkiye’nin pek çok yerinden 20 anlatıcı toplam 40 masalı kentin

farklı noktalarındaki açık alanlarda Bursalılarla buluşturacak. Şenlik boyunca 2 drama çalışması ve

11 farklı atölye çalışması uygulanacak. Bursa Kent Müzesi Önü, Zafer Plaza Meydanı, Hüdavendigar

Kent Parkı, Mudanya Sahil, Tophane Meydanı, İznik Sahil, Kumla Sahil, Cumalıkızık Köy Kahvesi gibi

kentin seçilmiş noktalarında kurulacak masal sahnelerinde anlatılacak masallarla küçük büyük ayırt

etmeden kentliyle masallar buluşturulacak.

Anadolu Masalları Bursa ailesi olarak pandemi günlerinde digital platformlarda birçok çevrim içi

program gerçekleştirdik. Özellikle belirli günler ve haftalarda program yapmaya özen gösterdik. 23

Nisan kutlamaları kapsamında Bursa'nın 17 ilçesinden öğrenci, öğretmen ve velilerin katılımıyla

zoom programı aracılığıyla kutlama yaptık. 19 Mayıs kutlamaları kapsamında milli sporcu geçmişi

olan bir beden eğitimi öğretmenimizin masal anlattığı ve bir müzik öğretmenimizin sevilen

marşlarımızı çalıp söylediği İnstagram canlı yayını gerçekleştirdik. Ramazan Bayramı'nda Bursa İl

Milli Eğitim Şube Müdürümüz Sayın Mehmet KARA'nın Anadolu masalı anlattığı bir instagram canlı

yayını gerçekleştirdik.
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Çevre Koruma Haftası'nda ise Bursa İl Çevre Müdürlüğü iş birliği ile Çevre Mühendisi Leyla

CEBECİ'nin Anadolu masalı anlattığı bir İnstagram canlı yayını yaptık. Babalar Günü kutlamaları

kapsamında ise Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Alinur AKTAŞ'ın Anadolu masalı

anlattığı instagram canlı yayını gerçekleştirdik. Bursa Büyükşehir Belediyemizin düzenlediği ''Evvel

Zaman Masal Şenliği''nde görev alarak İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Sabahattin DÜLGER ile

birlikte şenliğin lansmanına katıldık. Şenlik lansmanında Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın

Alinur AKTAŞ Bursa'mıza bir Anadolu Masal Evi yapacağı müjdesi verdi. Başkanımızın verdiği müjde

sonrasında kendisine Anadolu Masalları Bursa ailesi olarak teşekkürlerimizi ilettik ve

hediyelerimizi takdim ettik.
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Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda eğitimde fırsat adaletini sağlamak,

okullar arasındaki başarı ve imkân farklılıklarını azaltmak, Covid-19 salgını sürecinde

gerçekleştirilen seyreltilmiş, uzaktan eğitim faaliyetlerinin sona erdiği yaz tatili döneminde

çocuklarımızın fiziksel, sosyal-duygusal ve akademik gelişimlerini bilimsel, sosyal, kültürel ve

sportif eğitim faaliyetleri ile desteklemek amacıyla "Telafide Ben de Varım" Programı hazırlanmıştır.

Okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim ve özel eğitim okullarımızda öğrenim gören

çocuklarımız için 5 Temmuz-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında okul, ilçe ve il genelinde

gerçekleştirilecek Program kapsamındaki bilimsel, sosyal, kültürel, sportif eğitim faaliyetleri ile

etkinlikler planlanmış olup https://telafidebendevarim.meb.gov.tr adresinde yer almaktadır.

Toplam faaliyet sayısı: 26.374

Öğretmen Görev talebi olan faaliyet sayısı: 14.220

Katılan öğrenci sayısı: Faaliyetler devam etiğinden net sayı verilememektedir.
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Ortaokul ve LGS (Liselere Geçiş Sınavı) Kapsamında Yapılan 
Rehberlik Çalışmaları

8. Sınıflarda öğrenim gören öğrenci ve velilerimize yönelik ihtiyaç analizi ve durum tespit formu

uygulanmış olup, elde edilen 5.690 yanıtın büyük kısmının moral-motivasyon kaybı, sınav kaygısı,

yaşam temelli sorulara dair yeterince bilgi sahibi olunmayışı, doğru çalışma yöntemlerinin

bilinmemesi ve bunun sonucunda gelecek olması muhtemel başarı düşüklüğü olduğu görülmüştür.

Bu sonuçlar doğrultusunda; İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, Okul Müdürleri, Branş Öğretmenleri ve

RAM PDR Başkanı katılımlarıyla Eğitimde Verimliliği Artırma Komisyonu kurulmuş ve elde edilen

veriler değerlendirilmiş olup, 8. Sınıflarda Başarıyı Artırma Eylem Planı hazırlanmasına ve bu eylem

planı doğrultusunda çalışmaların yürütülmesine karar verilmiştir. Hazırladığımız “Eylem Planı” ile

Ortaokul öğrencilerinin hedeflenen başarı düzeylerine ulaşmaları için; Akademik, kişisel, sosyal ve

kültürel gelişimlerinin izlenmesi; süreç içerisinde ortaya çıkan/çıkması muhtemel sorunların

olabildiğince erken tespit edilerek çözüme ulaştırılması amaçlanmıştır.

Nilüfer ve Osmangazi Rehberlik ve Araştırma Merkezleri iş birliği ile Temel Eğitim 2 Birimi

koordinatörlüğüne, 8. Sınıf Öğrenci, Veli, Öğretmen ve Okul Yöneticilerini kapsayan bu Webinar ile

41.492 katılımcıya ulaşılmıştır.

Velilerimize Yönelik; “Teknoloji Bağımlılığı’’ konulu seminer, Atlas Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr.

Faruk ÖNDAĞ ile “Sınav Senesi Anne Baba Olmak’’ konulu Seminer, uzman Psikolojik Danışman /

Psikoterapist Özlem ÇELİK GÜRBÜZ ile “Ebeveynler Olarak Psikolojik Sağlamlığımızı

Koruyabilmek’’ adlı seminer, Prof. Dr. Ragıp ÖZYÜREK ile “Akademik Başarı ve Meslek Seçimi

Semineri, Tiyatro/ Sinema Oyuncusu Reha ÖZCAN ile söyleşi vb. verilen eğitimler aracılığı ile 9.821

Velimize ulaşmıştır.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021
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Öğrencilerimize Yönelik; Bursa Ölçme ve

Değerlendirme ekibi ile ‘’ Yeni Nesil Sorularla Nasıl

Başa Çıkabilirim?’’ konulu seminer, Yakın Doğu

Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Meryem

Karaaziz ile ‘’Çocuk ve Gençlerde Ekran Yönetimi’’ ve

‘’Yaşam Becerileri Danışmanlığı’’ konulu seminer,

Gelişim Üniversitesi Rehberlik Uzmanı Hatice NUR

DERYA ile ‘’LGS hazırlık çalışmaları (STRES - KAYGI)’’

semineri, Doğu Akdeniz Üniversitesi Eğitim Danışmanı

Süleyman BELEDİOĞLU (Bonus Hoca) ile ‘’LGS için Son

Taktikler’’ semineri, ‘’Psk. Dan. Murat Kırmızı ile

‘’8.Sınıflarda Sınav Kaygısı ve Başarıyı Artırma Yolları’’

semineri, Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen

Fatma ALÇAY, Matematik Öğretmeni Özlem KOŞAN,

Türkçe Öğretmeni Mustafa DURU, Fen Bilimleri

Öğretmeni Emine ÇEPNİ, İnkılap tarihi ve Atatürkçülük

Öğretmeni Muhlis AKPINAR, İngilizce Öğretmeni Sinem

KOLÇAK ARMAN ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Öğretmeni Fatma ALÇAY ile verilen ‘’LGS(Liselere Geçiş

Sınav Sistemi) seminerleri, Nilüfer İlçesi Lise

Tanıtımları, Osmangazi ve Nilüfer Rehberlik Araştırma

Merkezleri tarafından yapılan ‘’LGS Taktikleri’’ vb.

verilen eğitimler YouTube ve Zoom eş zamanlı

yayınlarıyla 23.460 öğrencimize ulaşmıştır.
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İdareci, Yönetici ve Öğretmenlerimize yönelik eğitimler 8.211 katılımcıya ulaşmıştır. Yıldız

Teknik Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışman Prof. Dr. Mehmet Engin DENİZ tarafından

verilen “Motivasyon’’ konulu seminer, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Sultanberk

HALMATOV ile ‘’Eğitimde Yeni Yaklaşımlar: Nöropedagoji’’ Webinarı…bunlardan bazılarıdır.

Bursa İl MEM Bilgi işlem Bölümü - MEBBİS Birimi ve Osmangazi RAM ile iş birliği yapılarak 8.sınıf

öğrencilerimizin, velilerimizin ve öğretmenlerimizin faydalanacağı web sayfası hazırlanmıştır.

Taban, Tavan puanları, ders anlatım videoları, okul tanıtım videoları, verimli ders çalışma yöntemleri

ve online destek hattı gibi destekleyici adımlar atılmıştır.

http://bursa.meb.gov.tr/burbis/LGSRehber/LGS01Rehber/LGS01Index
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İl çapında 8. Sınıflar Online Deneme Sınavı 21 Şubat Pazar Günü gerçekleştirilmiş olup, her pazar

düzenli olarak tekrarlanmaktadır. İlçelerimizde Online Deneme Sınavlarının gerçekleştirilmesi

konusu İlçe Şube Müdürleri Toplantısında görüşülmüş ve gerekli olan teknik destek sağlanarak

ortaokul 8. sınıf öğrencilerine yönelik 15 adet online deneme sınavı yapılmış ve 43.095 öğrencimiz bu

sınavlara katılım sağlamıştır.

eTwinning

21. yüzyıl bilgi ve becerilerinden haberdar, teknolojiyi araç olarak kullanmayı bilen, işbirlikçi

çalışmayı önemseyen, değerler kavramını içine sindirmiş, yaratıcı düşünme tekniklerinin bilincinde

olan öğretmenlerimizin dijital eğitim araçları aracılığıyla, Avrupa’daki okullarla biraraya gelerek

projeler oluşturmasına imkân veren platformdur. Avrupa Komisyonunun e-öğrenme Programının

ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor

program olan Erasmus+’a sıkı bir şekilde entegre edilmiştir, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT)

kullanımıyla okullar için destek, araç ve hizmetler sağlayarak Avrupa’daki okullar arası iş birliğini

teşvik eder.

2020 Yılında; 2019 yılı Avrupa Kalite etiketi Sayısına oranla %160 ve Ulusal Kalite Etiketi Sayısına

oranla %378 artış vardır.
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Birimimizce yürüttüğümüz eTwinning Projeleri İstatistikleri

eTwinning Okulu İstatistikleri

Her yıl Avrupa Komisyonu tarafından 43 ülkede yapılan eTwinning projelerinden en iyilerine

‘’Avrupa Özel Ödülleri’’ verilmektedir. İlimizden 2 öğretmenimizin projeleri, Avrupa’nın en iyi

projelerinin yarıştığı European Prize 2021’de 870 proje arasından seçilmeyi başarmış ve Avrupa

Özel Ödülüne hak kazanarak başarılarını uluslararası boyuta taşımışlardır.



Projenin Amacı, Hedef Kitlesi ve Faaliyet Özeti: 

Hijyen şartları en üst seviyeye taşınmış, salgına karşı tedbirlerini almış, güvenli ortamlarda eğitim-

öğretim hayatına devam eden eğitim kurumlarını belgelendirmektir.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel tüm eğitim öğretim kurumlarını kapsamaktadır. Dünyayı

olduğu gibi ülkemizi de büyük ölçüde etkileyen COVID-19 salgını, kişisel ve kurumsal

alışkanlıklarımızı tamamen değiştiriyor.

DİĞER 
BİRİMLERİMİZİN
ÇALIŞMALARI
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ

OKULUM TEMİZ PROJESİ
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Bu değişimleri doğru yönetebilmek için eğitim

kurumlarımızın yeni normalde daha sağlıklı ve

temiz şekilde açılması, okulların eğitim

hizmetini sürdürebilmesi için, denetim

personeli ile okul yöneticileri büyük bir özveri

içerisinde çalışmaktadırlar. “Eğitim

Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi

ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu”

yaptığımız hazırlıklarda yol gösterici ana

kaynaklardan biridir.

Kurumların hijyen ve enfeksiyon hususlarında kurumsal sorumluluklarını yerine getirmeleri

konusunda onlara yol göstermesi sayesinde, eğitim kurumlarında ve sunulan eğitim hizmetlerinde

standart kazanabilmesi için, ülkemizin kalite kontrol alanında marka kuruluşu olan Türk

Standartları Enstitüsü (TSE) ile iş birliği yaparak sürecin şeffaf bir şekilde yönetilmesi sağlanmıştır.

TSE iş birliği ile yapılan eğitimlerle hijyen ve enfeksiyon alanlarında uzmanlaşan denetim

personelimiz, eğitim kurumlarımızın kılavuzda belirlenen şartlara uygunluğu için yerinde

incelemeler yapmaktadırlar. Bu incelemeler ve raporlamalar neticesinde eğitim kurumlarımızın

(onarım ve bakımda olanlar hariç) tümü belgelendirilmektedir. Kurumlarımızın hijyen şartlarının

geliştirilmesi ve enfeksiyon risklerine karşı tedbirlerinin zamanında alınması için kılavuzda

belirtilen hususlara harfiyen uyulması gerekmektedir. Belge alan eğitim kurumları, kalite

standartlarını sürdürebilmeleri için takip sistemi aracılığıyla izlenmeye devam edilecektir. Okulum

Temiz Belgelendirmeleri aralıksız devam etmektedir.



ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ

Projenin Amacı Hedef Kitlesi ve Faaliyet Özeti :

Entegre Yönetim Sistemi (EYS) kurumların birden fazla olan yönetim sistemlerini bir araya getirerek

veya yönetim sistemlerini birbirleri ile uyumlu hale getirerek yani entegre ederek oluşturulan

sistemler bütünüdür.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel tüm eğitim öğretim kurumlarını kapsamaktadır. Dünyayı

olduğu gibi ülkemizde de kurumsal alışkanlıklarımızı tamamen değiştiriyor. Bu değişimleri doğru

yönetebilmek için eğitim kurumlarımızın eğitim hizmetini sürdürebilmesi için, denetim personeli ile

okul yöneticileri büyük bir özveri içerisinde çalışmaktadırlar.

Entegre Yönetim Sistemi Politikası Kalite Yönetim Sistemi, Çevre Yönetim Sistemi, İş Sağlığı ve

Güvenliği Yönetim Sistemi, Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi,

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi hedeflerinin tümünü içerebilir. Entegre Yönetim Sistemleri, İSO 9001

Kalite Yönetim Sistemi, İSO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, İSO 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim

Sistemi, gibi sistemlerin bir araya getirilerek koşul, gereklilik veya standartların ortak olarak

karşılanmasına yönelik el kitabı, prosedür veya talimatlar oluşturmak yoluyla planlandığı,

yönetildiği, etkinliğinin sürekli olarak iyileştirildiği sistemler bütünüdür. İlimizde Meslek Liseleri

tarafından yürütülmeye başlayan EYS, Anadolu Liseleri, Anaokulları, ilkokul ve ortaokullarla aşama

aşama çoğalarak büyümektedir. Tüm kurumlarımız EYS içerisinde yer alacaktır. Kalite, bitmeyen bir

yaşamdır.

93



Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

94

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında Haziran ayı başında lansmanı yapılan Bursa 1. Ulusal Münazara Turnuvası'nın ödül 
töreni Merinos AKKM'de gerçekleştirildi.

Turnuvanın ödül törenine; İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş, Bursa Büyükşehir Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Nurullah Yıldız ve İl Millî Eğitim Şube Müdürü Ahmet Uzun, görevli öğretmenler ile öğrenciler katıldı.

O�dül töreni açılışında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, "Geçen yıl salgın nedeniyle 
ertelediğimiz ve Bursa içinde yapmayı planladığımız münazaramızı bu yıl Türkiye genelinde bir 
organizasyonla gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Müsabakalar çevrim içi olarak yapıldığı 
için istedik ki en azından münazaramızın ödül töreni yüz yüze ve bir arada olabileceğimiz bir süreç 
olsun. Çok şükür bugün bu etkinliği gerçekleştiriyoruz. Entelektüel bir oyun olan münazara; 
öğrencilerimizde yapıcı bir tartışma kültürü oluşturuyor. Öğrencilerin araştırma, inandırıcılık, 
muhakeme, paylaşım ve karşı tarafın hamlelerini hesaplama süreçlerini güçlü bir şeklide 
kullanmalarını sağlıyor. Bu açıdan bu tür etkinliklerin çocuklarımızın uzun vadede kendilerini ifade 
edebilme, toplum içinde rol ve sorumluluk alabilme ve iletişim becerilerine ciddi katkı sağladığını 
görüyoruz.

BURSA 1. ULUSAL LİSELERARASI MÜNAZARA TURNUVASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ 2021

DİĞER 
BİRİMLERİMİZİN
ÇALIŞMALARI
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En büyük hedefimiz Bursa'da münazara kültürünü

üst seviyeye çıkarmaktı. Bunda da önemli bir

aşama kaydettiğimizi söyleyebilirim. Türkiye

genelinden yarışmamıza katılan bütün

öğrencilerimize, onları yönlendiren

öğretmenlerine teşekkür ediyorum. Ayrıca

öğrencilerimize verdiği destek ve eğitime sunduğu

katkıdan dolayı başta Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanımız Alinur Aktaş olmak üzere Bursa

Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyorum.

Buradaki söz düellosunu ve akıl mücadelesini

bizlere keyifle izlenebilir bir şekilde sundukları

için öğrencilerimizi de tebrik ediyorum"

dedi. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Bursa

Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ise, "İl

Millî Eğitim Müdürlüğümüzle geçen yıl Bursa

içinde planladığımız münazara yarışmamızı yoğun

bir katılımın olduğu Türkiye geneli bir yarışmaya

dönüştürdük. Öğrencilerimiz konuşsunlar,

anlatsınlar, hazırlıklı veya hazırlıksız konuşma

yeteneklerini geliştirsinler, bu manada kendilerini

ifade etsinler, fikirlerini medeni bir şekilde

tartışsınlar istedik. Bugüne kadar bu alanda

yaptığımız etkinlerde de bunun çok ciddi bir

faydasını gördük. İnanıyorum ki münazaramız

önümüzdeki yıllarda ulusal çapta çok daha

genişletilmiş bir hale getirilebilir. Okullarımızda

münazara kulübü kültürünü oturtmak ve okulları

kısa zamanda Türkiye'nin seçkin okullarıyla

münazarada rekabet eder hale getirmeye katkı

vermiş oluruz. Geleceğimiz olan gençlerimizin

daha iyi yetişmesini temin edeceğimizi tatlı bir

rekabeti başlatacağımızı düşünüyorum. Yarışmaya

katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor,

hepsini ayrı ayrı kutluyorum." dedi.
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Geçen yıl salgın nedeniyle ertelenen münazara

yarışması bu yıl "Bursa 1. Ulusal Liselerarası

Münazara Turnuvası" adıyla online olarak yapıldı.

Turnuvaya 20 farklı şehirden 70 farklı kurum 116

takım 232 öğrenci katıldı.

Öğrencilerde yapıcı tartışma kültürü, toplum

önünde konuşabilme, hızlı düşünme ve cevap

verebilme, düşüncelerini uygun argümanlarla

tutarlı ve düzgün bir anlatımla ifade edebilme,

güncel konularla ve dünya sorunlarıyla

ilgilenmelerini sağlama gibi niteliklerini

geliştirmek üzere düzenlenen münazarada

takımlar, 19-20 Haziran 2021 tarihlerinde eleme 
yarışlarına katıldı. Turnuvada 5 eleme turu 
maçı (116 takım), 1 çeyrek final maçı (16 takım) 
ve 1 yarı final maçı (8 takım) gerçekleştirildi. Yarı 
final sonucunda Kadıköy Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi, Bursa İpekçilik 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Bahçelievler 
Anadolu Lisesi final turu oynamaya hak kazandı.

"Hükûmet, Uluslararası Çok Taraflı Örgütler 
Merkezli Yürüyen Küresel Sistemden 
Memnundur." konusuyla final turunda yarışan 
dört takım arasından Üsküdar Amerikan Lisesi 
Bursa 1. Ulusal Liselerarası Münazara 
Turnuvası'nın finalini kazanan okul oldu.

Liseli öğrencilerin kıyasıya yarıştığı turnuva 
sonrasında Bursa Büyükşehir Belediye Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Nurullah Yıldız ve 
İl Millî Eğitim Şube Müdürü Ahmet Uzun, 
öğrencilere ödüllerini takdim etti.

1. Ulusal Liselerarası Münazara Turnuvası'nın 
birincisi olan Üsküdar Amerikan Lisesi'ni tebrik 
ediyor, turnuvaya katılan tüm öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.
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GÖKMENLERİN MİMARLARIYLA MAVİ BİLYEDEN UZAYA' 
PROJESİ KAPSAMINDA ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ İÇİN 

BAŞVURULAR BAŞLADI

Yürütücülüğünü Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğünün yaptığı "Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi

Bilyeden Uzaya" isimli proje kapsamında gerçekleştirilecek öğretmen eğitimleri için başvurular

başladı. Proje kapsamında Türkiye'de ilk kez çeşitli illerden seçilen devlet ve özel okullarında aktif

olarak görev yapan 60 sınıf öğretmenine astronomi, uzay bilimleri, havacılık alanlarında eğitim

verilecek.

TÜBİTAK 4004 doğa eğitimi ve bilim okulları destekleme programında desteklenecek 100 proje

arasına giren "Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi Bilyeden Uzaya" isimli proje kapsamında Türkiye'nin

farklı illerinden seçilen 60 sınıf öğretmenine eğitim verilecek. Yürütücülüğünü Bursa İl Millî Eğitim

Müdürlüğünün yaptığı projede öğretmen eğitimleri için başvurular başladı.

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gökmen Uzay ve Havacılık Merkezi (GUHEM) katkılarıyla

geliştirilen projede uzman eğitimciler, Türkiye'nin çeşitli illerinden seçilen 60 sınıf öğretmenine

belirli program çerçevesinde eğitimler verilecek. 60 sınıf öğretmenine verilecek etkinliklerle yaparak,

yaşayarak ve gözlem yaparak keşfetmelerine olanak sağlayacak eğitim ile öğrencilerin astronomi,

uzay bilimleri, havacılık alanlarında ilgisini artırmak amaçlanıyor.

4004 TÜBİTAK çağrısı kapsamında geliştirilen ve destek alan "Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi

Bilyeden Uzaya" Projesi ile GUHEM'de gerçekleşecek eğitim çalışmaları, 22-26 Ağustos ve 27-31

Ağustos tarihleri arasında 5'er günlük sürelerde 30'ar kişi ile 2 grup halinde yapılacak. Yunuseli

Havaalanı ve Dağyenice Göletinde düzenlenecek etkinliklerle pekiştirilecek eğitim çalışmaları, sürekli

hale getirilecek.
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MESLEK LİSELİLER YARDIMLAŞMA KÜLTÜRÜNÜ GÖNÜLLERE 
DOKUNARAK ÖĞRENİYOR

"Yiyecek-İçecek Hizmetleri ile Çocuk Gelişimi ve Eğitimi" alanlarından gönüllü öğretmen ve öğrenciler,

okulun bulunduğu mahallenin muhtarlığınca belirlenen ihtiyaç sahibi, bakıma muhtaç kişilere

ulaşıyor.

Osmangazi ilçesi Veysel Karani Mahallesi'ndeki lisede pişirilen yemeklerin yanı sıra çocuklar için

hazırlanan giysi, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri evlere teslim ediliyor.

Okul müdürü Nihal Çamlıbel, AA muhabirine, sosyal sorumluluk projesini 1,5 yıl önce başlattıklarını

söyledi.

Projeyle, çocukların gönüllere ve ihtiyaç sahibi ailelerin sofralarına konuk olduklarını belirten

Çamlıbel, şu bilgileri paylaştı:

"Günde 70-80 kişilik yemek çıkartıyoruz ve tam bir menü şeklinde yemeklerimizi hazırlıyoruz. Bunları

muhtarlık tarafından belirlenen ailelere kendi hizmetimizle dağıtıyoruz. Aynı zamanda yine muhtarlık

aracılığıyla belirlenen çocuklara kırtasiye malzemeleri, oyuncaklar, kıyafetlerle destek olmaya

çalışıyoruz. Bir eğitimci olarak sadece çocuklarımızın eğitimiyle ilgilenmiyor, aynı zamanda

mahallemizin ihtiyaç sahiplerine de el uzatıyoruz. Bunun için birçok anlamda destek olmaya

çalışıyoruz."

Ramazan ayında başlayıp bayram sonuna kadar devam eden tam kapanma döneminde de yardım

faaliyetlerini sürdürdüklerini anlatan Çamlıbel, ayrıca mahalledeki çocuklara bayramlık hediye

ettiklerini dile getirdi.

Bu çalışmayı uzun süre devam ettirmek istediklerini aktaran Çamlıbel, "Türk geleneklerinde olan

yardımlaşma, dayanışma, hoşgörü; bu kavramları da öğrencilerimiz fazlasıyla hissederek yaşadılar."

dedi.
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Muhtar Mustafa Gezgin ise mahalleyi gezerek ihtiyaç sahiplerini belirlediklerini anlattı.

Halkın projeden mutluluk duyduğunu vurgulayan Gezgin, "Çocuklarımızı giydirdiler, bayramda

etkinlikler yaptılar, yemek dağıtmaya da devam ediyoruz. Çocuklara da kaliteli elbiseler, ayakkabılar

alındı." ifadelerini kullandı.

"Toplu yemek yapmayı öğreniyorlar"

Yiyecek-İçecek Hizmetleri Alan Şefi Arzu Kürlek, 3 çeşit yemek, tatlı, salata ve meyve hazırladıklarını

ifade etti.

Sosyal sorumluluk projesinde yer almaktan gurur duyduğunu kaydeden Kürlek, "Öğrencilerle beraber

çalışmak, onlarla bir paydada buluşmak ve ihtiyaç sahiplerine böyle bir yardımda bulunmak bizi

fazlasıyla motive ediyor. 12'nci sınıflarla bu projeyi yapıyoruz, sektöre de hazır olsunlar amacıyla.

Öğrenciler toplu yemek yapmayı öğreniyorlar, bu onlara çok büyük deneyimler katıyor."

değerlendirmesinde bulundu.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alan Şefi Kübra Altınışık, bayramda çocuklara giysi, ayakkabı ve oyuncak

dağıttıklarında gözlerindeki mutluluğu görmenin kendilerine ayrıca motivasyon olduğunu dile getirdi.

Altınışık, "Çocuklar paketleri gördüklerinde çok sevindiler. Paketi aldıklarında annelerine vermek

istemediler, kendileri taşımak istediler. Mahallemizde bulunan çocukların kalplerine dokunarak,

yüzlerinde bir tebessüm olmak çok güzel." diye konuştu.

Yiyecek-İçecek Hizmetleri Alanı 12'nci sınıf öğrencisi Buse İpekler ise arkadaşlarıyla dönüşümlü

olarak yemek yaptıklarını, projede yer almasından ailesinin de büyük gurur duyduğunu ifade etti.
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TARİHİ ZİRAAT MEKTEBİNDE TARIMDA OTOMASYON DÖNEMİ 
BAŞLIYOR

Sultan 2.Abdülhamid Han tarafından 1891 yılında dönemin ziraatçilerini yetiştirmek ve zirai alanda

çalışmalar yapmak üzere kurulan 130 yıllık tarihi okul Bursa Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi, 2021 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından tarım alanında AR-GE Merkezi okulu olarak

belirlendi.

Tarım alanında AR-GE kapsamında birden fazla proje çalışmasının yapıldığı okulda, tarım alanı

öğretmen ve öğrencileri yürüttükleri AR-GE çalışmalarıyla geleneksel tarımı teknoloji ile

harmanlayarak otonom seralarda üretime ve ürün araştırmalarına başladı.

Okulda yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi veren okul müdürü Ali Cihan "Tarım alanı

öğretmenlerimizle, teknolojiyle donatılmış akıllı otonom seralarda çağa uygun yenilikçi ve üretken

ziraatçileri yetiştirmeyi hedefliyoruz. Projemizle tarımsal bilgi birikiminin teknolojiyle

entegrasyonunu sağlayarak, kendi kendini yöneten otonom sera ile akıllı tarım uygulamasına katkı

sunmayı hedefliyoruz. Ağustos ayı sonunda da tamamlanması planlanan otonom seramızda yapay

zekâ sayesinde bitkilerin gelişim verileri, bitki yetiştirme periyodu boyunca gerekli olan

karbondioksit, oksijen, su, ışık, sıcaklık, besin elementleri anlık olarak ölçümlenerek veri tabanında

işlenmesi sağlanacaktır. Bu doğrultuda otonom sistem yapay zekâyla daha verimli ve optimize

çalışmayı uygulayarak ürünün verim ve kalitesini artıracaktır." dedi.

Sürecin her aşamasında aktif şekilde rol alan öğrenciler "Son yıllarda başka ülkelerde yapılan akıllı

tarım uygulamalarını hep duyuyorduk. Okulumuzun AR-GE Merkezi olmasıyla birlikte bizim de akıllı

tarım uygulamalarına yönelik projeler yapıyor olmamız geleceğin ziraatçileri olan biz öğrenciler için

sevindirici ve bunun içerisinde görev almaktan dolayı çok mutlu ve heyecanlıyız. Yapılan

çalışmaların mesleki gelişimimize önemli katkılar sunduğuna inanıyoruz." dediler.
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BURSA'DA MESLEK LİSESİ AR-GE MERKEZİNDE KARAVANLAR 
İÇİN RÜZGÂRI ELEKTRİĞE ÇEVİREN SİSTEM GELİŞTİRİLDİ

Millî Eğitim Bakanlığınca belirlenen Ar-Ge merkezlerinden biri olan Bursa'daki Otomotiv Endüstrisi

İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Burak Ün ve öğrencileri, kinetik

enerjiyi elektriğe dönüştürme projesi ile araçların seyir hâlindeyken rüzgâr enerjisini elektriğe

dönüştüren sistemi hayata geçirdi.

Üretilen prototip, aracın üzerine takılan, sessiz ve titreşimsiz çalışan türbin sayesinde üretilen

elektriğin bataryalara aktarılarak enerjiye ihtiyaç duyulan zamanlarda kullanılması esasına

dayanıyor.

Okulun araçlarında kullanılan, patent başvurusunda bulunulan "Çe-vrim" adlı sistemle, özellikle

karavanların park hâlinde ihtiyacı olan enerjiyi sağlamak ve elektrikli araçların şarj istasyonlarına

bağımlılığını azaltmak hedefleniyor.

Lisenin Motorlu Araçlar Teknoloji Alanı Öğretmeni Burak Ün, araçların seyir esnasında doğal

oluşturduğu rüzgârın ortaya çıkardığı kinetik enerjiyi elektriğe dönüştürme projesi için

öğrencileriyle 2 yıldır çalıştığını söyledi.

Ün, aracın üzerine takılan sistemle rüzgâr enerjisini faydalı elektrik enerjisine çevirmeyi

başardıklarını vurgulayarak sistemin detayları hakkında şunları söyledi:

"Meteoroloji biliminde 100 kilometrenin üzerindeki hızlar 'kasırga sınırı' olarak kabul ediliyor ve bu

da muhteşem bir kinetik enerji demek. Kinetik enerjiyi, helezonik savonius türbinimizi yatay

konumlandırarak elektrik enerjisine dönüştürüyoruz. Araçların seyir esnasında rüzgârla kazandığı

kinetik enerjiyi mekanik enerjiye dönüştürüyoruz ve bunu depoluyoruz."
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"Elektrikli araçları şarj istasyonlarına yarı bağımsız hâle getirmek istiyoruz"

Elektrikli araçların şarj istasyonlarına direkt bağımlı olduğunu anlatan Ün, "Bu sistemle, elektrik

enerjimizi kendimiz üreterek elektrikli araçları şarj istasyonlarına yarı bağımsız hâle getirmek

istiyoruz." diyerek en önemli hedeflerinden birinin karavanlar olduğunu dile getirdi.

Sistemi içten yanmalı motorlu araçlara göre tasarladıklarını aktaran Ün, şu bilgileri de paylaştı:

"İnsanlar, karavanları özgür olmak için alıyorlar. Elektriğe bağımlı oldukları için karavan kamplarında

birçok karavanla dip dibe konaklamak zorunda kalıyorlar. Ancak bu sistemle bir yerden bir yere

giderken hem elektriğimizi üretip hem de bataryalarımızı dolduruyoruz, elektriğin olmadığı herhangi

bir yerde, depoladığımız elektriği kullanabiliyoruz. Ürün henüz prototip, estetik açıdan henüz bir form

kazandırmadık. Ses ve titreşimle ilgili testlerimiz devam ediyor. Şu ana kadar 150 kilometre hıza kadar

ses ve titreşim olmadığını da tespit ettik."

"Patent başvurumuzu da yaptık"

Okul Müdürü Metin Sezer ise hızla değişen teknoloji ortamında kendilerini yenilemek için

çalıştıklarını, temiz enerji konusunda çalışmalara devam ettiklerini söyleyerek şu bilgileri

paylaştı: "Gelecekte ülkemizde ve dünyamızda enerji problemlerini en aza indirmek amacıyla böyle

bir proje geliştirildi. Biz de Otomotiv İhracatçıları Birliğinin desteğiyle bu projeyi hayata geçirmiş

olduk."

Projenin Millî Eğitim Bakanlığının Ar-Ge çalışmaları kapsamında takipteki bir çalışma olduğu bilgisini

veren Sezer, amaçlarının temiz enerjiye dönük bu faaliyeti farklı araçlarda yaygınlaştırmak olduğunu

ifade ederek "Projemize farklı sektörlerin de ilgisi yoğun. Projeyle ilgili patent başvurumuzu da yaptık."

diye konuştu.
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN ÇOCUKLARA 
BAYRAM HEDİYESİ

Bursa Necatibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin öğretmen ve öğrencileri, Ramazan Bayramı

öncesi ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına oyuncak ve bayramlık dağıttı.

Okulda oluşturulan 8 kişilik sosyal yardımlaşma ekibi, Hocaalizade, İbrahimpaşa ve Alipaşa

Mahallelerinin muhtarlarıyla görüşerek çevrede küçük çocuğu olan ihtiyaç sahibi aileleri belirledi.

Ayrıca ekip, yardım yapılmak üzere liseden 96 öğrenciyi de tespit etti.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Grafik ve Fotoğrafçılık, Moda Tasarımı Teknolojisi, Tekstil Teknolojisi,

Yiyecek İçecek Hizmetleri alanlarındaki gönüllü öğrenci ve öğretmenler, Bebe Çocuk Konfeksiyonu

Sektörü Sanayici ve İşadamları Derneğinin de (BEKSİAD) desteğiyle çocuklar için bayramlık giysi, el

yapımı oyuncaklar hazırladı.

Dağıtım için okulun konferans salonunda oluşturulan alana gelen aileler, beğendikleri giysileri beden

ve ölçülerine bakarak aldı. Ayrıca oyuncak, boyama kitabı ve boyaların bulunduğu hediye paketleri ile

okulun mutfak atölyelerinde hazırlanan yiyecekler ve gıda paketleri de verildi.

Okul müdürü Türkan Caner, "Meslek Liseleri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi" kapsamında

çocukların, ailelerin yüzlerini güldürmek istediklerini ve paketler hazırladıklarını söyledi.

Hayırseverlerin ve sivil toplum kuruluşlarının da projeye destek verdiğini belirten Caner, "Okulda staj

gören öğrencilerimizle bu etkinlikleri yapmaya çalıştık. Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz gönüllü

olarak fedakârca bu çalışmada yer aldı. Yardıma ihtiyacı olan 96 öğrencimizi belirledik, bu

öğrencilerimize de ramazan kolisi hazırladık. Kıyafet çekleri aldık, bunları da öğrencilerimize ilettik."

dedi.
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Çocuklar giysilerini kendileri seçti

Moda Tasarım Teknolojisi Alan Şefi Ayşe Akdeniz, "Bu projede yer almaktan dolayı inanılmaz

heyecanlandım. Çocuklar geldiği zaman çok mutlu olduk. Bir aileyi, bir çocuğu güldürebilmek en güzel

şey. Pandemideki en güzel şeylerden biri, bir çocuğun gözlerinin gülmesi. Çocuklar buraya geldi,

kendileri beğendi, seçti ve bu durumdan çok mutlu oldular. Bu çalışmayı sürdürmeyi düşünüyoruz."

dedi.

Grafik ve Fotoğraf Alanı Atölye Şefi Tülay Gürdal ise bir aile gibi oldukları okulda alan olarak çocuklara

boyama kitabı hazırladıklarını belirtti.

Öğrenciler ise proje ile insanların yüzündeki gülümsemeyi görmenin, yaptıkları işi anlamlı kıldığını ve

projenin kendileri için mesleki bir tecrübe olduğunu da ifade etti.
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BURSA'DA HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİNDEN İSTİHDAMA 
YÖNELİK KURSLAR DEVAM EDİYOR

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Araştırma Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı Mustafa Şahin,

Proje Koordinatörü Özlem Tengilimoğlu ve proje çalışma grubu üyeleri hayatboyu öğrenme

çalışmaları kapsamında Bursa'ya geldi.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel

Müdürlüğü iş birliğinde açılan Yenilenebilir Enerji Sektöründe "Suriyeliler ve Ev Sahibi Topluluk

Üyeleri İçin İstihdam Edilebilirliğin Artırılması Projesi" kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili saha

ziyaretlerinde bulundu.

Bakanlıktan gelen heyete, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Hayatboyu Öğrenme Şubesinden Sorumlu İl Millî

Eğitim Müdür Yardımcısı Yunus Bulut, Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürü Gürhan Çokgezer ve

Yıldırım İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Selami Çiçek eşlik etti.

Yıldırım Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Yeşilyayla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Müdürlüğünün iş birliğinde hazırlanan proje kapsamında açılan Fotovoltaik Güneş Panelleri

Kurulumu ve Hibrit (Güneş-Rüzgar) Sisteme Entegrasyonu kursu ile ilgili bilgilendirme toplantısına

katılan Bakanlık yetkilileri ardından halk eğitim merkezlerine ziyarette bulundu.

Yıldırım ve Osmangazi Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerinin bünyesinde yürütülen, Geçici Koruma

Altındaki Suriyelilerin Türkçe Dil Eğitimi, Mesleki Eğitime Erişimlerinin Artırılması Projesi (UNHCR),

Hızlandırılmış Eğitim Programı (HEP) kapsamında açılan Aşçı Yardımcısı Kursu, Kadın Dış Giysileri

Kursları ve HEP projesi kapsamında devam eden diğer kurslarda eğitim gören kursiyerlerin atölye

çalışmalarını ziyaret eden heyet, kursiyerlerle yaptıkları çalışmalarla ilgili sohbet etti.
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MESLEK LİSELERİ YURT DIŞINA İHRACATA BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanlığının destekleriyle artık meslek liselerinin yurt dışına da ihracat yapmaya

başladıklarını ifade eden Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, mesleki eğitimde atılan

adımların meyvelerini verdiğini belirterek "Bursa, Denizli, İstanbul, İzmir, Konya ve Mersin illerimizde

bulunan meslek liselerimiz, Kovid-19 salgını ile mücadele kapsamında ürettikleri ürünleri, Avrupa'da 6

farklı ülkeye ihraç etti. Meslek liselerimizin ürünlerinin ihracatı yapılan ülkeler ise Bulgaristan,

Hollanda, İngiltere, Çekya, Belçika ve Fransa oldu." diye konuştu.

Millî Eğitim Bakanlığı, mesleki eğitimde üretim kapasitesini artırmak için son yıllarda önemli

yatırımlar yaptı. Bakanlıkça verilen desteklerle, Kovid-19 salgını ile mücadelede ihtiyaç duyulan

ürünleri üreterek ülkenin ihtiyaçlarının karşılamasına katkıda bulunan meslek liseleri, talep üzerine ilk

kez yurt dışına da ihracat yapmaya başladı. Bu kapsamda, 6 mesleki ve teknik anadolu lisesinin

ürünleri Bulgaristan, Hollanda, İngiltere, Çekya, Belçika ve Fransa'ya ihraç edildi.

Yapılan yatırımlarla güçlenen mesleki eğitim, Kovid-19 salgını ile mücadele günlerinde 81 ilde ve tüm

ilçelerde halkın acil ihtiyaç duyduğu maskeden dezenfektan malzemelerine, tek kullanımlık önlük ve

tulumdan yüz koruyucu sipere kadar çok sayıda ürün üretti. Bu liselerde, daha sonra solunum

cihazından maske makinesine kadar çok sayıda cihaz da başarılı bir şekilde üretildi.

"Mesleki Eğitimde Atılan Adımlar Meyvelerini Veriyor"

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, mesleki eğitimde "eğitim-üretim-istihdam" çevrimini

güçlendirmeye yönelik attıkları adımların meyvelerini verdiğini görmekten büyük mutluluk

duyduklarını ifade etti.
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Meslek liselerinde 2018'in sonundan itibaren döner sermaye kapsamında yapılan üretimlerin

kapasitesini ve çeşitliliğini artırma yönünde okullara verdikleri desteklerin sonuç verdiğine işaret

eden Özer, şunları söyledi: "Son iki yılda bu kapsamda yapılan üretimlerden elde edilen gelir, 2018

yılındakine göre yüzde 100 arttı ve 500 milyon lira bandına ulaştı. Bu yüzde 100'lük artış 2020 yılında

Kovid-19 salgını nedeniyle daha önce üretim yapılabilen çoğu üretim kaleminde üretim

yapılamamasına rağmen sağlandı. Bu durum, potansiyelimizin çok daha fazla olduğunu gösteriyor."

Kovid-19 salgını ile mücadelede ihtiyaç duyulan ürünleri üreterek ülkenin ihtiyaçlarının karşılamasına

katkı veren meslek liselerinin talep üzerine ilk kez yurt dışına da ihracat yapmaya başladıklarını

belirten Özer, bu kapsamda 6 ilde bulunan meslek liselerinin Kovid-19 salgını ile mücadele

kapsamında ürettikleri ürünleri, Avrupa'da 6 farklı ülkeye ihraç ettiğini ifade etti.

Meslek liselerinin ürünlerini ihraç ettiği ülkelerin Bulgaristan, Hollanda, İngiltere, Çekya, Belçika ve

Fransa olduğunu bildiren Mahmut Özer, "Bursa Ali Osman Sönmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

Bulgaristan'a maske; Denizli Osman Aydınlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Hollanda ve İngiltere'ye

kumaş maske; İstanbul Küçükköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çekya'ya maske; İzmir MOPAK

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Belçika'ya hijyen kapısı dezenfektan makinesi; Konya Kılıçarslan

İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Fransa'ya maske ve Mersin Çamlıbel Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi ise Hollanda'ya tek kullanımlık cerrahi önlük ihracatı yaptı." dedi.

Özer, "Bursa, Denizli, İstanbul, İzmir, Konya ve Mersin İl Millî Eğitim Müdürlerimizi, okul

yöneticilerimizi, öğretmen ve öğrencilerimizi, önemli başarılarından dolayı kutluyorum." diye

konuştu.
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İSTİHDAM GARANTİLİ "DERİ ELDİVEN DİKİMİ KURSU"NUN AÇILIŞI 
YAPILDI

Osmangazi Halk Eğitim Merkezi'nin, İŞKUR desteğiyle açtığı istihdam merkezli "Deri Eldiven Dikimi

Atölye ve Kurs" açılış programı Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar, Bursa İl Millî Eğitim

Müdürü Sabahattin Dülger, Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürü Gürhan Çokgezer, BES (Bursa Eldiven

Sanayi) Genel Müdürü ve aynı zamanda Türkiye Deri Eldiven Dikimi Dernekler Başkanı Ahmet

Bulut'un katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Açılışta konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger: "Bugünkü organizasyon özellikle

istihdama katkı sağlayacak Millî Eğitim-Sanayi iş birliğinin Halk Eğitim Merkezleri üzerinden alana

yansımasıdır. Bursa için örnek olacağını düşünüyorum. İstihdam garantili bir çalışma. Kursiyerlerimiz

burada hem eğitim alacaklar hem üretimi yapacaklar ve bunun sonunda da ilgili firma tarafından

istihdamları sağlanacak. Bursa Eldiven Sanayi Firması sahibi Ahmet Bulut'a ve bu güzel günde bizi

yalnız bırakmayan Osmangazi Belediye Başkanımız Mustafa Dündar'a çok teşekkür ediyorum. Pandemi

sürecinde meslek liseleri ciddi anlamda üretim yaptılar bunu yaygın eğitimde istihdama dönüştürmek

bizi ayrıca mutlu etti. Hepinize çok teşekkür ediyorum." dedi.

Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar da konuşmasında şunları söyledi: "Osmangazi

Belediyemiz, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile sürekli birlikte çalışıyor ve proje ortaklıklarımız var.

50'nin üzerinde meslek edindirme kurslarımız var. Bugün de burada Osmangazi Halk Eğitim

Merkezi'nde eldiven üretimi ile ilgili hem üretim hem eğitim çalışmasının açılış törenindeyiz. Birçok

branşta yapılan çalışmalar üretime katkı sağlamış oluyor. Burada meslek öğrenen kursiyer, çıktığında

bir overlok alarak bu üretimi gerçekleştirebilecek. Piyasanın ihtiyacı olan bir sektör. Hem meslek

edinmeye hem de burada üretim yaparak kendi bütçelerine katkı sağlamaya yardımcı olacak bir

çalışma. İnşallah güzel sonuçlar doğurur. Hem Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğüne ve Halk Eğitim

Merkezi Müdürlüğü'ne hem de Bursa Eldiven Sanayiine emeklerinden dolayı teşekkür ediyor, başarılar

diliyorum."
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Kursiyerler, deri eldiven dikimi başladı

18 Ocak 2021 tarihinde faaliyete başlayan atölyede 15 sanayi tipi dikiş makinası bulunuyor. Kursta

eğitim görmeye başlayan 15 kursiyer, iş güvenliği kapsamında ağır ve tehlikeli işlerde çalışanlara

yönelik deri eldiven dikimine başladı.

Kursta üretilen eldivenler, Bursa'da bu alanda faaliyet gösteren Deri Eldiven Dikimi Derneği çatısı

altındaki yerel işletmelerle birlikte çalışılarak, hem iç piyasada hem de ihraç edilmek üzere dış

piyasaya sunulacak.

Halk Eğitim Merkezleri istihdama katkı sağlıyor

Osmangazi Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Köse de açılışı yapılan kurs ile ilgili şunları söyledi: "

Türkiye Deri Eldiven Dikimi Derneği'nin Halk Eğitim Merkezimizden talepleri üzerine açmış

olduğumuz kurs ile alanında kalifiye eleman yetiştirerek istihdama katkı sağlıyoruz. Yılda 4 dönem

halinde ve ortalama 3 ay süreyle devam edecek olan kursumuz yoğun talep görüyor. Deri Eldiven

Dikimi Kursu'nun 2021 yılı için kontenjanının tamamı dolmuş durumda. Amacımız Halk Eğitim

Merkezlerimizin vizyonunu genişleterek hem meslek edindirmek hem de istihdama katkı sağlamak.

Kurstaki eğitimlerin tamamına katılan kursiyerlerimiz, bireysel olarak kendi işlerini kurabilecekleri

gibi Türkiye Deri Eldiven Dikimi Derneği'nin çatısı altındaki firmalarımızda istihdam edilebilecekler.

Osmangazi Halk Eğitim Merkezlerimizde bugüne kadar çeşitli alanlarda eğitim alan 200'ün üzerinde

vatandaşımıza istihdam sağladık. Amacımız ülkemize ve vatandaşlarımıza katkı sağlamak."
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BURSA ÖĞRETMEN PSİKOLOJİ ATÖLYESİ' (BUPSA) 
UYGULAMAYA KONULDU

Öğretmenlerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

tarafından geliştirilen eğitim ve paylaşım platformu "Bursa Öğretmen Psikoloji Atölyesi" (BUPSA)

uygulamaya konuldu.

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından geliştirilen Bursa Öğretmen Psikoloji Atölyesi kısa adıyla

BUPSA: Psikoloji ve kişisel gelişim konuları ekseninde başta ruh sağlığı uzmanları olmak üzere çeşitli

meslek disiplinlerinden uzmanlarla öğretmenleri atölye ortamında buluşturarak öğretmenlerin

kişisel gelişimlerini ve mesleki kimliklerini desteklemeyi amaçlayan bir eğitim ve paylaşım

platformudur.

Müdürlüğümüz tarafından geliştirilen Bursa Öğretmen Psikoloji Atölyesi kısa adıyla BUPSA altı temel

uygulama aracı üzerine kurgulanmıştır. Bunlar: 1 Tanı 1 Öğretmen, 1 Rol 1 Öğretmen, 1 Beceri 1

Öğretmen, 1 Kriz Durumu 1 Öğretmen, 1 Öğrenci 1 Sorun 1 Öğretmen 1 Çözüm, 1 Sınıf 1 Sorun 1

Öğretmen 1 Çözüm.
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MİMAR SİNAN MTAL'DEN HIZLI VE SPORTİF ELEKTRİKLİ 
SCOOTER (MİSİM E 350)

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri; hızı, pil özellikleri ve sportif

tasarımıyla öne çıkan bir elektrikli scooter üretimine imza attılar.

Makine Alanı öğretmeni Ercan Gür'ün danışmanlığında, okulun ilgili alanlarından öğretmen ve

öğrencilerinin ortak çalışmasıyla tasarlanan ve geliştirilen elektrikli scooter, saatte 25 km hıza kadar

ulaşabilen motor gücü ve tek şarj için 25 km'lik menziliyle,(sürücünün ağırlığına ve yolun durumuna

göre değişiklik gösterebilir)piyasadaki muadilleriyle yarışabilecek şekilde üretildi.

Gün geçtikçe yoğunlaşan trafik içinde hareket etmeyi kolaylaştıran, zaman ve bütçe tasarrufunu da

beraberinde getiren elektrikli scooterların, yapılan yasal düzenlemelere hayatımıza girdiğini ve şehir

ulaşım planlarında da yer bulmaya başladığını gördüklerini ifade eden okul müdürü Musa İncekara

"Öğretmen ve öğrencilerimizle, tüm bu hareketliliğin içine biz nasıl dahil olabilir, nasıl bir katkı

sunabiliriz, buna odaklandık. Genel Müdürlüğümüz ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz'ün

destekleriyle, öğretmen ve öğrencilerimizin yoğun gayretleriyle, günlük hayat içinde yer bulabilecek

hızlı, yüksek menzilli ve sürekli geliştirilebilir (inovasyona açık) bir ürün ortaya çıktı. Saatte 25 km

hıza ulaşabilen, 25 km menzile sahip aracın bataryası yaklaşık 3- 3,5 saatte şarj edilebiliyor. Ayrıca

muadillerinden farklı olarak tasarlanan ön ve arka amortisör sistemiyle sürüş konforu da en üst

seviyeye çıkarıldı. Özellik ve Fiyat performansı açısından ekonomik bir üretim gerçekleştirildi. Araç

üzerinde inovasyon çalışmalarını devam ettirerek satışa sunmayı hedefliyoruz. Okul imkânlarımızla

kurduğumuz AR-GE birimimizin bu ve bunun gibi projeler üzerinde çalışmaları tüm hızıyla devam

ediyor." dedi.

MİSİM E350 ile hedef; "yolda olmak"

Dayanıklı dolgu lastikler ile yol tutuş ve sürüş güvenliğini azami düzeye çıkaran fren sistemine

sahip olan ve MİSİM E350 adı verilen araç, 360W motor gücü sayesinde saatte 25 kilometrelik hız

kapasitesinin yanı sıra 20 dereceye kadar olan yokuşlarda da yüksek performans sergiliyor. Elektrikli

scooter, süspansiyon sistemi sayesinde tümsek, çukur ve engebeli yollarda minimum

titreşimle yolculuk imkânı sağlıyor.
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BURSA İL MİLLİ EĞİTİMDEN 
BİZ GELDİK  PROJESİ 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından uygulamaya konulan "Biz Geldik" projesinin tanıtım

toplantısı BTSO Başkanı İbrahim Burkay, İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger'in katılımıyla

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (BTSO) gerçekleştirildi.

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan araştırmalar sonucunda Bursa'nın sanayi şehri

olması nedeniyle öğrenci velilerinin yoğun bir şekilde çalıştığı ve bu nedenle okullara gelmekte

güçlük çektikleri tespit edildi. Bu değerlendirmeler neticesinde "Onlar Gelemiyorsa Biz Gideriz"

fikrinden yola çıkan Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Birimi "Biz Geldik" projesini

uygulamaya koydu.

Türkiye'de ilk kez uygulamaya konulan proje kapsamında işletme ve kurumlarla işbirliği yapılarak

buralarda çalışan velilere yönelik bilgilendirme ve eğitimler yapılacak. Eğitimler, Bursa'daki

okullarda yetişkin eğitiminde deneyimli öğretmenler arasından görevlendirilen öğretmenler

tarafından gerçekleştirilecek. Bilgilendirme ve eğitim faaliyetinin sonunda okul müdürleri ve

alanında uzman rehber öğretmenlerden oluşan ekipler, velilere merak ettikleri konularla ilgili

yerinde danışmanlık hizmeti verecek.

Projenin lansman toplantısında konuşan Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, "Bu ülkede

yaşayan herkesin ortak hedefi bu ülkenin geleceğini teslim edeceğimiz çocuklarımızın en iyi şekilde

yetişmesini sağlamak. Milli Eğitim Müdürlüğü olarak çocukların, ülkenin geleceğine katkı sağlayacak

güçlü bireyler olabilmesi için öğretmen-veli iletişiminin sağlanmasına, ailenin öğretmenle aynı dili

konuşmasına ve aynı duyguyu paylaşmasına ihtiyaç olduğundan hareketle farklı uygulamalar

gerçekleştiriyoruz. İçinde yaşadığımız Bursa önemli bir sanayi kentidir. Dolayısıyla kentte yaşayan

kadın-erkek tüm insanlar alanda, sanayinin içinde bir şekilde bulunuyor ve elbirliğiyle bu ülkenin

istihdamına, üretimine katkı vermek için hep birlikte katkıda bulunuyor." dedi.
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Proje ile 100 Bin Kişiye Ulaşmayı Hedefliyoruz

Okullar tarafından farklı zamanlarda velilere yönelik toplantılar gerçekleştirildiğini belirten Dülger, 
"Biz istedik ki, bu toplantılara katılamayan anne ve babaların yanına gidelim. Onlara öğrencilerin 
doğru değişimiyle ilgili ortak yapmamız gerekenleri paylaşalım. Velilerimizle; çocuklarıyla empati 
yapma, iletişime geçme, onların sorunlarını anlama ve çözme noktasında neler yapabiliriz? Bunların 
hepsiyle ilgili fikir alış verişinde bulunalım. Bu yıl projenin kuluçka dönemi olur diye düşünmüştük 
ama proje kapsamında Mart ayı sonuna kadar bütün programlarımız doldu. Bu projeyle 100 bin kişiye 
ulaşmayı hedefliyoruz." dedi.

Katkılarından dolayı BTSO Başkanı Burkay'a ve sanayicilere teşekkür eden Dülger; "BTSO ile daha 
önce eğitimin gelişmesi noktasında çok ciddi işbirliklerimiz oldu. Bunun yanında okullarımızın yapımı, 
tamiri ve tadilatı noktasında büyük destekleri oldu. Bu projede ilk defa sadece istihdam merkezli değil 
Türkiye'nin geleceği olan çocuklarımızın merkez alındığı, sanayinin okulla selamlaşması ve buluşması 
noktasında çok kıymetli bir etkinlik. Projede emeği geçenleri kutluyorum." dedi.

Bursa'nın Türkiye'nin üreten beyni ve kalbi hükmü taşıyan bir şehri konumunda olduğunu belirten 
BTSO Başkanı İbrahim Burkay, "Bugüne kadar yürüttüğümüz tüm projelerle BTSO olarak ilk eğitimden 
üniversiteye kadar 100 milyon doların üzerinde yatırım gerçekleştiren Türkiye'nin en önemli 
yatırımcılarındanız. Mesleki eğitim okullarından, kampüslere kadar pek çok eğitim üzerine merkezler 
açtık. BEBKA kapsamında 17 okulumuzla mesleki eğitim projemizi İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 
beraber yürütüyoruz. İhtisaslaşarak, meslek liselerimizle doğru temada yol almayı, rol model olacak 
farkındalığı artırarak hem gençlerimize hem şehrimize hem de ülkemize önümüzdeki 50 yıl içerisinde 
katkı sağlamayı hedefliyoruz." dedi.

"Biz Geldik" projesinin önemine vurgu yapan Burkay, "Bugünkü programın sloganı çok güzel.  İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz bu projeyi bizimle paylaştığında hemen uygulayalım istedik. Ve bu çalışmayı 
sanayi bölgelerimizde tüm fabrikalarımızda "Biz Geldik" temasıyla çalışanlarımızla eğitimcilerimizi bir 
araya getirerek destekliyoruz. Bu çalışmalardan bir tanesine ben de gözlemledim ve ne kadar da 
isabetli bir çalışma olduğunun geri dönüşlerini gördüm. Projede emeği geçenleri kutluyorum." dedi.

Ayrıca Salgın döneminde proje kapsamında bilgilendirme amaçlı yapılacak etkinlik ve saha 
ziyaretlerindeki sıkıntılardan dolayı, velilerimize yalnız olmadıklarını hissettirmek, onların Uzaktan 
Eğitim sürecinde öğrencilerimize her anlamda daha faydalı olabilmelerine yardımcı olmak amacıyla 
'Biz Yanınızdayız' sloganıyla  I�l Milli Eğitim Müdürlüğümüzce görevlendirilen öğretmenler tarafından, 
Müdürlüğümüz instagram hesabı üzerinden her hafta perşembe günleri canlı yayın olarak Havva 
Aslanoba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden gerçekleştirilmiştir. 30 dakika olarak planlanan 
programlarda, velilerimiz aynı zamanda Bakanlığımız ve Müdürlüğümüz güncel çalışmaları (Eğitim 
Takvimi, YA / DA Dergi, Hayatın I�çindeki Müfredat, O� ğrenci Destek Paketleri vb ) hakkında 
bilgilendirilmektedirler. Program öncesi veli soruları ayrı bir platform üzerinden alınarak programda 
soru-cevap bölümünde yanıtlanmaktadır. Haftalık ortalama 10 bin izleyici ile 12 haftalık sürede 
toplam 120 bin veliye ulaşılmıştır.
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